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Oferta dostępna
w salonach empik



15.05.24, godz. 1800 Marek Krajewski /PREMIERA/

16.05.24, godz. 1800 Mateusz Glen „Ta jedna Ciotka” /PREMIERA/

17.05.24, godz. 1800 Joanna Kuciel-Frydryszak /SPOTKANIE/

20.05.24, godz. 1800 Anna Dziewit-Meller /PREMIERA/

21.05.24, godz. 1800 Jakub Małecki /PREMIERA/

22.05.24, godz. 1800 Neal Shusterman /PREMIERA/

23.05.24, godz. 1800 Łukasz Pawłowski /PREMIERA/

24.05.24, godz. 1800 Katarzyna Olubińska /PREMIERA/

27.05.24, godz. 1800 Agata Polte, Izabella Nowaczyk /PREMIERA/

28.05.24, godz. 1800 Małgorzata Oliwia Sobczak /PREMIERA/

kalendarz wydarzeń

więcej na empik.com/targi-ksiazki

oglądaj na:
partnerzy



patronat

15% zniżki w salonach
m.in. na książki, muzykę, zabawki i art. papiernicze*

darmowa dostawa
do Paczkomatów i kurierem dla zamówienia 

od 40 zł z oznaczeniem Premium**

Oszczędzaj
z

*15% zniżki obowiązuje po okazaniu kodu Klienta w aplikacji Empik od cen regularnych  w salonach na 
kategorie: książki, muzyka,昀椀lm, zabawki, art. papiernicze i kreatywne oraz kolekcje własne Empik. 
**Dotyczy  zamówienia od Empik lub wybranych  (oznaczonych) sprzedawców  EmpikPlace. Szczegółowe 
warunki usługi Empik Premium w regulaminie dostępnym w salonach, aplikacji Empik i na empik.com.  

*Oferta ważna w dniach 20.05–2.06.2024 lub do wyczerpania zapasu.

*Oferta ważna w dniach 20.05–2.06.2024 lub do wyczerpania zapasu.

*Oferta ważna w dniach 20.05–2.06.2024 lub do wyczerpania zapasu.

Jakub Żulczyk
Ślepnąc od świateł
Wydawnictwo Świat Książki 

Kultowa, mroczna, miejska odyseja 
o warszawskim handlarzu narkoty-
ków. Jakub Żulczyk w poruszający 
sposób ukazuje rzeczywistość, zde-
formowaną do tego stopnia, że diler 
staje się równie niezbędny jak stra-
żak czy lekarz; jest dostawcą paliwa 
dla tych, którzy chcą – albo muszą 
– utrzymać się na powierzchni.

Opracowanie zbiorowe
Wielka księga obrazków. 
Rysowanie krok po kroku
Wydawnictwo Wilga

„Rysowanie krok po kroku” to książka, która nauczy dziecko jak należy 
rysować postaci, zwierzęta, przeróżne przedmioty i przysmaki. Książka 
została podzielona tak, aby po jednej stronie znalazła się nauka rysowania 
w punkach, a po drugiej sceneria do wypełnienia kolorowymi rysunkami. 
Mnóstwo zabawy na zimowe wieczory.

Joanna Kuciel-Frydryszak
Chłopki. Opowieść 
o naszych babkach
Wydawnictwo Marginesy

Joanna Kuciel-Frydryszak wy-
chodzi poza stereotyp chłopki 
jako rozśpiewanej dziewczyny 
silnej jak rzepa. Daje wiejskim 
kobietom głos, by opowiedziały 
nam o swoim życiu: codziennym 
znoju, ale też lękach i marzeniach.

3499*zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
64,90 zł

1999*zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
36,90 zł

oprawa
miękka

1699*zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
34,99 zł

oprawa
miękka

oglądaj na:

3Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/chlopki-opowiesc-o-naszych-babkach-kuciel-frydryszak-joanna,p1370811490,ksiazka-p
https://www.empik.com/slepnac-od-swiatel-zulczyk-jakub,p1413730861,ksiazka-p
https://www.empik.com/wielka-ksiega-obrazkow-rysowanie-krok-po-kroku-opracowanie-zbiorowe,p1257543344,ksiazka-p


Jakub Małecki
Korowód
Wydawnictwo SQN

Nowa powieść Jakuba Małeckiego opowiada o granicach 
prawdy i 昀椀kcji, o strachu i wielkich, często szalonych marze-

niach. To odważna, zaskakująca historia, która pędzi, wiodąc 
czytelnika przez wieki.

Anna Dziewit-Meller
Juno. Książka z autografem
Wydawnictwo Literackie

„Juno” to dowcipna, nieco złośliwa, a zarazem ogromnie smutna opowieść o rodzi-

nie, ambicji, kredytach, śmierci i żałobie oraz o pewnej astronomce z XVII wieku. Na 
przykładzie jednej całkiem zwyczajnej rodziny z mazurskiej wsi Anna Dziewit-Meller 
pokazuje, że wszyscy rodzimy się od razu pod kreską. Każdy winien jest co innego 
i swój dług ma zaciągnięty gdzie indziej, ale, jak powiada dobry duch tej powieści poeta 
Rabelais: „Świat bez długów! Toż by gwiazdy przestały obracać się regularnym torem”.

Andrzej Stasiuk
Rzeka dzieciństwa
Wydawnictwo Czarne

Do rzeki dzieciństwa podróżu-
je się bez końca – szuka jej źró-
deł w historii i ujścia w pamię-
ci. Wspomina się: lato na wsi, 
brodzenie po pierś w nurcie, 
rybie łuski na glinianej pod-
łodze, milczącego pastucha 
co dzień wyprowadzającego 
krowy. Gdy tą rzeką jest Bug, 
jeżdżąc wzdłuż niej, podróżuje 
się zawsze na wschód. 

4999

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
twarda
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Czesław Miłosz
Ocalenie
Społeczny Instytut Wydaw-

niczy Znak

Przełomowy, aktualny, uniwer-
salny. Pierwsze wydanie od 
1945 roku. Przełomowy tom 
wierszy Miłosza, którym poeta 
wszedł na stałe do świata litera-
tury. Dzięki wyjątkowej wrażli-
wości autora wciąż zachowuje 
swoją aktualność i uniwersal-
ność, szczególnie w obliczu no-
wych kryzysów na świecie.

5999

oprawa  
twarda

4490

oprawa  
twarda

książki

4 Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59775270
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59808169
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59805748
https://www.empik.com/ocalenie-milosz-czeslaw,p1471745827,ksiazka-p


Mateusz Glen
Boże, Beata!
Wydawnictwo Znak JednymSłowem

Nawet Królowe Ludzkich Serc muszą czasem odpocząć. Ta Jedna Ciotka wybywa więc na wywczas do Ciechocinka. To 
miała być idylla, czy tam inna Balladyna, czas spędzony na dancingach i łykaniu świeżego powietrza z dala od sąsiadki 
Maślakowej (i tej jej kiszonej kapusty, co to na klatce czuć). Na drodze do wypoczynku Ciotka spotyka jednak Rudą. Choć 
łączy je zamiłowanie do krzyżówek panoramicznych, Ciotka szybko zauważa, że nowa koleżanka coś knuje – namawia 
pensjonariuszki na odchudzanie podejrzanymi metodami i wciąga je do, jak to się mówi… gangreny? A nie, gangu! Tym 
samym Ciotka, która przecież NIGDY się nie miesza, tra昀椀a w sam środek uzdrowiskowej intrygi. Ciotka spotyka też gbu-

rowatego Tadka, który działa jej na nerwy swoim brakiem ogłady i nieudolnym podrywem. Toć nie w głowie jej amory! 
Nawet gdy dostrzega, że z tym swoim wąsikiem mężczyzna przypomina jej ukochanego świętej pamięci męża. Uzbrojona 
w ciotkoizm, gumowe ucho i amatorskie rady Beaty, Ciotka postanawia zdemaskować Rudą. Czy uda się jej przywrócić 
spokój w sanatorium? Czy Tadek okaże się kimś więcej niż zwykłym gburem? Czy Beata się w końcu ogarnie? Nie no… 
Myślmy realistycznie.

4999

oprawa  
miękka

nowość

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59808169
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59906070


Hanna Krall
Sublokatorka
Społeczny Instytut Wydawni-

czy Znak

Najbardziej osobista proza Han-
ny Krall. Historia dwóch dziew-
czynek, które łączył wiek – róż-
nił los. Na wskroś współczesna 
opowieść o życiu naznaczonym 
jasnością i ciemnością, o sztuce 
wyboru i strachu przed jego do-
konaniem.

Alison Weir
Królowe. Jane Seymo-
ur. Brzemię Królowej
Wydawnictwo Astra

Czy kochająca i współczująca 
Jane udźwignie brzemię i odnaj-
dzie się w roli królowej na pełnym 
intryg dworze? Czy będzie żoną, 
która obdarzy Henryka długo 
oczekiwanym męskim potom-
kiem? Czy może zostanie odtrą-
cona, jak kobiety, które przed nią 
znalazły się w królewskim łożu?

Vladimir Nabokov
Pnin
Wydawnictwo W.A.B.

Jedna z najbardziej lubianych 
powieści Nabokova. Pnin to kon-
serwatywny profesor literatury 
rosyjskiej, który próbuje odnaleźć 
się w amerykańskim środowi-
sku akademickim przełomu lat 
czterdziestych i pięćdziesiątych 
XX wieku. 

Margaret Atwood
MaddAddam
Wydawnictwo Wielka Litera

W trzecim tomie apokaliptycz-
nej trylogii, Atwood wysłała 
ocalałych z „Oryksa i derkacza” 
oraz „Roku potopu”na teren 
gdzie oczekują na ostateczną 
rozgrywkę. To epicka opowieść 
nie tylko o wyimaginowanej 
przyszłości, ale także o naszej 
skomplikowanej przeszłości. 
W centrum opowieści znajduje 
się Toby, która przeżyła zarazę, 
pustoszącą Ziemię.

5499

oprawa  
twarda

9999

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

Margaret Atwood, Douglas Preston, 
opracowanie zbiorowe
Czternaście nocy
Wydawnictwo Agora

Szkatułkowa powieść napisana wspólnie przez gwiazdy i mi-

strzów literatury pod przewodnictwem Margaret Atwood 
i Douglasa Prestona. Olśniewająca opowieść o sile łączących 
nas więzi.

5999

oprawa  
miękka

książki

6 Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59830573
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70122435
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59805434
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59853787
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59526155
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59436379


Daphne du Maurier
Niespokojny duch
Wydawnictwo Albatros

Ceniony, nigdy dotąd niewydany w Polsce, debiut literacki Daphne du Maurier, autorki słynnej „Rebeki”, brytyj-

skiej mistrzyni grozy i suspensu, jednej z najważniejszych pisarek w historii angielskiej literatury. Opowieść 
o czterech pokoleniach związanej z morzem rodziny Coombe, jej drobnych sukcesach i wielkich tragediach.

5490

oprawa  
twarda

nowość

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59436379


Ada D'Adamo
Jak powietrze
Wydawnictwo Albatros

Książka uhonorowana nagrodą Premio Strega – włoskim 
odpowiednikiem Bookera – oraz Premio Strega Giovani. 
Opowieść o nadludzkiej sile, celebrująca każdy moment ży-

cia, który z perspektywy czasu jawi się jako prawdziwy dar.

Elizabeth Fremantle
Siostry zdrady
Wydawnictwo Albatros

Porywająca opowieść o namiętności i tyranii. Elizabeth Fremantle po raz 
koleiny ożywia szesnastowieczny dwór Tudorów – w całym jego roman-
tyzmie i… okrucieństwie. Rok 1554. Siedemnastoletnia lady Joanna Grey 
po zaledwie dziewięciu dniach sprawowania władzy zostaje stracona przez 
kuzynkę, Marię Tudor, i ta zostaje królową. Od teraz młodsze siostry Joanny, 
Katarzyna i Maria, będą musiały samotnie stawiać czoło niebezpieczeń-
stwom, lawirując wśród intryg królewskiego dworu.

Sheena Patel
Jestem fanką
Wydawnictwo Albatros

Opowieść o toksycznym romansie widzianym z perspektywy uwikłanej w wewnętrzny 
kon昀氀ikt bohaterki. Bezlitośnie ostre spojrzenie na kwestię dynamiki władzy i tego, jak 
przekłada się ona na osobiste kontakty międzyludzkie. Wnikliwe spojrzenie na świat, 
w którym żyjemy. Książka przejmująca, odważna, mroczna, kipiąca wściekłością, za-

bawna i bardzo prawdziwa. Książka nominowana do wielu nagród literackich, m.in. 
Women’s Prize for Fiction. 

4490

oprawa  
twarda

4990

oprawa  
twarda

4590

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850656
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850649
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59685579


Nanae Aoyama
Idealny czas na smuteczek
Wydawnictwo Mova

Poruszająca książka uznanej japońskiej pisarki, autorki kilkunastu po-
wieści, laureatki prestiżowych japońskich nagród literackich: Nagrody 
Akutagawy, Nagrody Bungei i Nagrody Literackiej Kawabaty. Historia 
podzielona na cztery pory roku, która w oryginalny sposób obala stereo-
typy dotyczące relacji międzypokoleniowych. Z przebłyskami poważnego 
humoru i wyczuleniem na przejmujące szczegóły Nanae Aoyama opisuje 
bolesny proces wyrywania się z więzów młodości.

Milan Kundera
Nieznośna lekkość bytu
Wydawnictwo W.A.B.

Arcydzieło literatury światowej i najsłynniejsza powieść 
Milana Kundery. Wydana po raz pierwszy w 1984 r., a wkrót-

ce potem przeniesiona na ekran z Danielem Day-Lewisem 
i Juliette Binoche w rolach głównych. W tej pięknej i czułej 
opowieści o praskim lekarzu i jego kochankach zbiegają się 
rozmaite kwestie, do których wielki czeski pisarz nieustan-

nie powracał. Najważniejsza to przypadek jako czynnik, 
który determinuje ludzkie losy. Miłość jest przypadkiem. 
To przypadek decyduje, że zakochujemy się właśnie w tej, 
a nie w innej osobie. Przypadek decyduje również o tym, 
czym zajmujemy się przez całe życie, kim jesteśmy, z jakimi 
ludźmi się stykamy. A w państwie totalitarnym czynnik 
losowy staje się tym bardziej paradoksalny, im bardziej 
wszechwładny ustrój stara się go wyeliminować i narzucić 
obywatelom sztuczne ograniczenia.

4490

oprawa  
twarda

4999

oprawa  
miękka

George Orwell,
Quentin Gréban
Folwark zwierzęcy
Wydawnictwo Media Rodzina

Niezwykłe wydanie klasycznej 
antyutopii z alegoriami zwierząt 
w rolach głównych, godzącej 
w sowiecki totalitaryzm. Ta pięk-
na publikacja to nowy przekład 
„Folwarku zwierzęcego”, ze znako-
mitymi ilustracjami belgijskiego 
autora książek dla dzieci i ilustra-
tora Quentina Grébana.

5999

oprawa  
twarda

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850663
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70268737
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70311761


Heather Morris
Tatuażysta z Auschwitz (wydanie filmowe)
Wydawnictwo Marginesy

Serial na podstawie światowego bestsellera. W rolach głów-

nych: Anna Próchniak, Jonah Hauer-King, Melanie Lynskey 
i Harvey Keitel. Muzykę napisali zdobywca Oscara Hans Zim-

mer („Incepcja”, „Interstellar”, „Diuna”) i Kara Talve. 

4690

oprawa  
miękka

Gregory David Roberts
Shantaram. Ilustrowane brzegi
Wydawnictwo Marginesy

Wyjątkowe wydanie z kolorowymi brzegami. Powieść przygodowo-podróż-
nicza, zarazem romantyczna i zabawna, opowiadająca prawdziwą historię 
autora, który po brawurowej ucieczce z australijskiego więzienia znalazł 
schronienie w Bombaju, gdzie pracował jako lekarz, a potem związał się 
z  miejscową ma昀椀ą. Stanowi pochwałę cywilizacji Wschodu, która potra昀椀 
przynieść ukojenie, jakiego nie ma na Zachodzie.

Gregory David Roberts
Cień góry. Ilustrowane brzegi
Wydawnictwo Marginesy

Wyjątkowe wydanie z kolorowymi brzegami. Długo oczekiwana konty-
nuacja „Shantaram” – brawurowej powieści inspirowanej prawdziwy-
mi wydarzeniami, która stała się światową legendą. Strach jest jak wilk 
na łańcuchu. Staje się groźny dopiero gdy go uwolnisz. Smutek ulatuje 
w otchłani zapomnienia. Gniew można zabić uśmiechem. Tylko nadzieja 
wiecznie trwa…

9990

oprawa  
twarda

9990

oprawa  
twarda

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70010251
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70109108
https://www.empik.com/autor/kristin-hannah?searchCategory=3177&qtype=facetForm&sort=publishDesc
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59700241
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70010268


Cora Brent
Utracony
Wydawnictwo Ale!

Drugi tom bestsellerowej serii. 
Pewnej nocy Micah Lyonne, uło-
żona córka burmistrza, traci czuj-
ność. Zaczyna pożądać mężczy-
znę będącego przeciwieństwem 
bezpiecznej przyszłości, której 
zawsze pragnęła.

Kristin Hannah
Kobiety
Wydawnictwo Świat Książki 

Intymny portret dorastania w nie-
bezpiecznych czasach i epicka opo-
wieść o narodzie podzielonym przez 
wojnę. Powieść opowiada o życiu 
wychowanej w tradycyjnym domu 
studentki, przyszłej pielęgniarki, 
Frances ,,Frankie” McGrath. Gdy 
wybucha wojna w Wietnamie, Fran-
kie podejmuje decyzję o pracy wo-
lontariuszki. Rzeczywistość wojny 
zmienia jej perspektywę widzenia 
świata. Jest przytłoczona chaosem 
i zniszczeniami. Każdy dzień to gra 
życia i śmierci, nadziei i zdrady. 

Tanya Valko
Arabskie łzy
Wydawnictwo Prószyński 
Media

W siedemnastej części Orien-
talnej sagi powraca protoplastka 
rodu Dorota oraz kobiety Salimich 
i Goldmanów. Spokojni bohate-
rowie zostają wplątani w wojnę 
Izraela z Hamasem. Jak wielkie 
jest ludzkie okrucieństwo i jak 
zgubna nienawiść, a przy tym ile 
daje miłość i przywiązanie.

Lucinda Riley
Sekret listu
Wydawnictwo Albatros

Londyn, rok 1995. Zmarły sir Ja-
mes Harrison, jeden z najwięk-
szych aktorów swojego pokolenia, 
pozostawia po sobie szokującą 
tajemnicę, której ujawnienie mo-
głoby sprawić, że brytyjska mo-
narchia zadrży w posadach. 

Anna Rybakiewicz
Ocaleni dla miłości
Wydawnictwo Filia

Niezwykle poruszająca historia 
o wytrwałości, odwadze i miłości 
wbrew toczącej się wokół wojnie. 
Rok 1942. Młodziutka Henia, ryzy-
kując własnym życiem, pomaga 
w ucieczce z getta małej dziew-
czynce, dla której stanie się mat-
ką. Czy wojna okaże się dla nich 
łaskawa?

5499

oprawa  
miękka

4790

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
zintegrowana

4790

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70023725
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70203578
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70235494
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59857785
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70109108
https://www.empik.com/autor/kristin-hannah?searchCategory=3177&qtype=facetForm&sort=publishDesc


Katarzyna Kostołowska
Czterdzieści filiżanek 
kawy
Wydawnictwo Książnica

Ósmy tom bestsellerowej serii 
o czterdziestolatkach z Wrocła-
wia. Złamane nogi i serca, pysku-
jące pociechy i zwaśnieni krewni. 
Nie będzie lekko, ale każdy pro-
blem da się przegadać przy kawie.

Robinne Lee
The Idea of You. Na 
samą myśl o tobie 
(wyd. filmowe)
Wydawnictwo Otwarte

Hayes oszałamia urodą, pew-
nością siebie i talentem. Jest 
wszystkim, o czym Solène ma-
rzy w najskrytszych fantazjach. 
I jest od niej 19 lat młodszy. 
Kobieta próbuje mu się oprzeć, 
ale zwycięża elektryzujące przy-
ciąganie…

Ałbena Grabowska
Odlecieć jak 
najdalej
Dom Wydawniczy 
Rebis

Najnowsza książka 
autorki bestellerowe-
go „Stulecia winnych”. 
Powieść znakomicie 
ukazuje atmosferę lat 
60. – wciąż obecne śla-
dy wojny i powstania 
jak cień kładących się 
na życiu mieszkańców 
stolicy.

Krystyna Mirek
Kiedy Cię spotkałam
Wydawnictwo Luna

Jak bardzo się mylimy, ocenia-
jąc ludzi po pozorach. Magda ma 
w życiu szczęście do idealnych 
mężczyzn. Pierwszy uczynił ją 
samotną matką. Drugi zostawił 
bez oszczędności. Trzeci roz-
drażnił, bo to jednak niesprawie-
dliwe, że jedni mają wszystko, 
a inni niewiele. Jak się w tym 
wszystkim odnaleźć?

4290

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

Lena Kiefer
Westwell. Piękno 
i chaos
Wydawnictwo Otwarte

Kiedy Helena Weston wraca 
do Nowego Jorku, ma tylko je-
den cel: przywrócić dobre imię 
swojej starszej siostrze. Zrobi 
wszystko, by dowiedzieć się, co 
wydarzyło się tamtej nocy. Na-
wet jeśli oznacza to spotkanie 
z największym wrogiem – Jes-
siahem Coldwellem, zbuntowa-
nym i seksownym młodszym 
bratem Adama.

5499

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59839743
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70236361
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70023756
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59492924
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70172225
https://www.empik.com/autor/albena-grabowska?searchCategory=3177&qtype=facetForm&sort=publishDesc
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70023732
https://www.empik.com/ksiazki/literatura-obyczajowa,3177,s?qtype=facetForm&author=niemczynow+anna+h.&publisherFacet=wydawnictwo+luna


Agata Polte
Stuck with You
Wydawnictwo NieZwykłe 

Utknęli razem w windzie, w bloku i w… związku? Camille Daisy 
Harford to energiczna i wygadana studentka dziennikarstwa, 
która uwielbia kontakt z ludźmi. Poznawanie nowych osób 
jest dla niej tak naturalne jak oddychanie. 

5090

oprawa  
miękka

4990

oprawa miękka
4290

oprawa miękka

4690

oprawa miękka
3990

oprawa miękka

4490

oprawa miękka

4290

oprawa miękka

4690

oprawa miękka

4490

oprawa miękka

Małgorzata Starosta
Znachorka
Wydawnictwo Skarpa War-

szawska

W sielankowym krajobrazie War-
mii splatają się losy ludzi ze sobą 
niezwiązanych. Magia tka nić 
przeznaczenia w świetle pełni. 
„Znachorka” to pełna uroku i skrzą-
ca humorem opowieść dla wiel-
bicieli szeptuch, magii i… miłości.

Anna H. Niemczynow
Należy do mnie
Wydawnictwo Luna

Helena jest byłą primabaleriną, która 
dla rodziny świadomie zrezygnowała 
z dobrze zapowiadającej się kariery. 
Wiktorowi, wziętemu prawnikowi, 
proza życia i własne ego, przysłoniły 
cały świat. Faustyna, córka obojga, usi-
łuje odnaleźć się w zgotowanej przez 
oboje rzeczywistości. 

Anna H. Niemczynow
Dziewczyna z warkoczami
Wydawnictwo Luna

W życiu nie ma przypadków, wszystko 
jest przeznaczeniem. Paulina, student-
ka medycyny, ma dobry, ciepły dom, 
wspaniałych rodziców i cudownie za-
powiadającą się przyszłość. Nie podej-
rzewa, że najbliżsi skrywają przed nią 
tajemnicę.

4990

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70023749
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70023756
https://www.empik.com/stuck-with-you-polte-agata,p1469357522,ksiazka-p
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59804246
https://www.empik.com/ksiazki/literatura-obyczajowa,3177,s?qtype=facetForm&author=niemczynow+anna+h.&publisherFacet=wydawnictwo+luna


Izabella Nowaczyk 
Misja Collie
Wydawnictwo NieZwykłe 

Seria autorki powieści „Między wierszami”. Nolie Tomson 
i Connor Watson to przyjaciele nierozłączni od lat. W trakcie 
wakacji postanawiają podjąć się ,,Misji Collie” – planu ma-

jącego na celu zeswatanie Connora i Emily Duncan, nowej 
dziewczyny w Dreamstone. 

5090

oprawa  
miękka

Katarzyna
Strawińska
Ptaszynka 3
Wydawnictwo

NieZwykłe 

Trzeci tom historii 
Hope i Anthony’e-
go. Hope wraca do 
domu ze stanowczą 
decyzją, że już nigdy 
nie pozwoli Antho-
ny’emu się do siebie 
zbliżyć. Pomimo to 
mężczyzna nie za-
mierza odpuścić. Jest 
zdeterminowany, by 
jeszcze raz zawalczyć 
o ukochaną i dzieci.

4390

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

H.D. Carlton
Satan's Affair
Wydawnictwo NieZwykłe Zagraniczne

Książka zawiera opisy przemocy, w tym seksualnej oraz drastyczne sceny. Co roku 
w Halloween możemy pojawić się w twoim mieście. Przemierzamy cały kraj, oferu-

jąc przerażającą rozrywkę, idealną na tę porę roku. Nawiedzone domy, ukryte w nich 
potwory i… najlepsze jedzenie. Jednak nie wszyscy, którzy do nas przychodzą, mogą 
opuścić nasze królestwo. W każdym mieście znajdzie się ktoś, w kogo duszy czai się 
zło. Moim zadaniem jest znaleźć taką osobę. Kieruję się zasadą: jedno miasto, jedna 
egzekucja. Czaję się w ukryciu, obserwuję i wydaję wyrok, śpiewając kołysankę dla 
złych, gnijących dusz. 

4390

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70109337
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70104127
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70100990
https://www.empik.com/ksiazki/literatura-obyczajowa,3177,s?seriesFacet=bracia+davies&sort=publishDesc


Agnieszka Brückner
13 miesięcy
Wydawnictwo NieZwykłe 

Po bolesnej zdradzie ze strony ukochanego dwudziestoośmio-

letnia Elizabeth Evans skupia się na pracy, dzięki czemu staje 
się najlepszą agentką nieruchomości w New Haven. Kobieta 
ma jedną, najważniejszą dla niej zasadę – nie sprzedaje obiek-

tów należących do M&H Construction.

Julia Biel
Times New Romans
Wydawnictwo Media Rodzina / Gorzka Czekolada

Autor romansów i autorka kryminałów, którzy mają napi-

sać razem bestseller? Jasne! Mimo, że się nie znoszą, muszą 
zamieszać pod jednym dachem, udając zakochaną parę. Za-

nim rozdzieliła ich tragedia, byli najlepszymi przyjaciółmi, 
a w domku na drzewie tworzyli swoje pierwsze historie. Teraz 
choć wszystko ich dzieli, to wciąż zbyt wiele łączy, żeby to 
zignorować.

4890

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

Meagan Brandy 
Say You Swear
Społeczny Instytut Wydaw-

niczy Znak

Historia, która przywraca 
wiarę w prawdziwą miłość, 
niekwestionowany hit zagra-
nicznego booktoka. „Say You 
Swear” to tegoroczny must-
-read dla każdej czytelniczki 
romansów!

5499

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70109320
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Jedersafe 
Destiny moon. Trylo-
gia Universe. Tom 3
Wydawnictwo Amare

Dominic i Francy myśleli, że 
najgorsze już za nimi, więc mo-
gą skupić się na sobie. Kiedy 
jednak ich dawna znajoma zo-
staje zamordowana, zdają sobie 
sprawę, że nie uda im się uciec 
przed przeszłością...

4999

oprawa  
miękka

Emily Henry
Funny Story
Wydawnictwo Poradnia K.

Kolejny nokaut w wykonaniu królowej romansu! Najnow-

sza powieść autorki bestsellerów „Beach Read” i „Book 
Lovers” już w Polsce. Były chłopak nowej dziewczyny 
byłego narzeczonego… Czy to może być zabawna histo-

ria? Daphne uwielbiała, gdy Peter opowiadał ich historię 
– jak się poznali, zakochali w sobie i zamieszkali w jego 
rodzinnym mieście nad jeziorem, aby rozpocząć wspólne 
życie. Do czasu, aż się okazało, że owa opowieść to pro-

log zgoła innej historii miłosnej – z Petrą, przyjaciółką 
z dzieciństwa, w roli głównej.

Magdalena Majcher
Rakowiska 
Wydawnictwo W.A.B.

Oparta na faktach powieść o gło-
śnej zbrodni w Rakowiskach.

4999

oprawa  
miękka

Esther Yi
Y/N
Wydawnictwo Czarna Owca

Surrealistyczna, zabawna 
i przejmująca opowieść o miesz-
kającej i pracującej w Berlinie 
Amerykance koreańskiego po-
chodzenia.

4999

oprawa  
twarda

4999

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70285499
https://www.empik.com/rakowiska-majcher-magdalena,p1470263681,ksiazka-p
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70293166
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59910527


Małgorzata Oliwia Sobczak
Żółć. Kolory zła 
Wydawnictwo W.A.B.

Czwarty tom bestsellerowej serii „Kolory zła”. 

Maciej Siembieda
444
Wydawnictwo Agora

Panoramiczny, wielowątkowy, 
trzymający w napięciu debiut 
Macieja Siembiedy natychmiast 
stał się literacką sensacją. Po la-
tach autor wraca do niej by po 
doświadczeniach z kolejnymi 
powieściami cyklu z Jakubem 
Kanią na nowo opowiedzieć 
niektóre jego wątki. W ten spo-
sób powstała „wersja autorska” 
„Czwórek”.

Antti Tuomainen
Teoria bobra
Wydawnictwo Albatros

Triumfalny 昀椀nał bestsellerowej 
trylogii kryminalnej najdowcip-
niejszego powieściopisarza 
w Finlandii – absurdalny, za-
bawny, wzruszający i trzymają-
cy w napięciu. Eksmatematyk 
ubezpieczeniowy i właściciel 
parku rozrywki Henri Koski-
nen rzuca się na głęboką wodę 
rodzinnego życia, meandrując 
pomiędzy krwiożerczymi re-
kinami, czyhającymi na niego 
w życiu zawodowym.

Nora Roberts
Sława i śmierć
Wydawnictwo Świat Książki 

Porucznik Eve Dallas, sława 
nowojorskiej policji, prowadzi 
śledztwo w sprawie kolejnych 
morderstw. Co łączyło ofiary: 
prokurator Cicely Towers i aktorkę 
Yvonne Metcalf? 

5499

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4590

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

3999

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59848318
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Piotr Górski
Autostrada do piekła. 
Komisarz Kruk
Wydawnictwo Harper Collins 
Polska

Kruk uczestniczy w śledztwie, 
w którym przekraczane są nie-
przekraczalne granice, myśliwi 
stają się zwierzyną, a prawo oka-
zuje się pustym słowem.

Krystian Stolarz
Zbawca
Wydawnictwo Prószyński 
Media

Po słowach: „Zbawca pragnie 
sprawiedliwości” młodzi zama-
chowcy w białych szatach zabi-
jają, po czym próbują popełniać 
samobójstwa. Okazuje się, że to 
zaginieni przed laty. Mięsisty, 
przepojony autentyzmem krymi-
nał stworzony przez policjanta 
wydziału kryminalnego, który 
wie, jak jest naprawdę.

Max Czornyj
Wszyscy jesteśmy 
mordercami
Wydawnictwo Filia

Wszyscy jesteśmy mordercami, 
czyż nie? Idealne życie profesora 
etyki Klausa Martina legło w gru-
zach, gdy oboje z żoną padli o昀椀a-
rami brutalnej napaści. Gniewu 
zrozpaczonego człowieka nie da 
się powstrzymać, on musi się 
wypalić w ogniu zemsty. 

4199

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4790

oprawa  
miękka

Remigiusz Mróz
Berdo
Wydawnictwo Filia

Bieszczady miały być dla Wiktora Forsta azylem. Zaszył się 
w niewielkiej wsi, znalazł wikt i opierunek u starej kobiety, 
w zamian zajmując się jej gospodarstwem i podupadającą 
chatą. Zostawił wszystko i wszystkich za sobą, nie potra昀椀ąc 
poradzić sobie z tym, co bezpowrotnie utracił.

4990

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70369045
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59872412
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Michał Śmielak
Wilcza chata
Wydawnictwo Skarpa 

Warszawska

Michał Śmielak wrzuca swoich 
bohaterów w górski, duszny 
klimat, budując atmosferę nie-
pokoju i zwodząc czytelnika 
w ślepe zaułki, gdy wydaje się, 
że rozwiązanie zagadki jest już 
na wyciągnięcie ręki…

Piotr Kościelny
Tranzyt
Wydawnictwo Skarpa War-

szawska

Piotr Kościelny – autor bestselle-
rowych thrillerów – kreśli wizję 
świata ogarniętego chaosem. 
Świata, który niebezpiecznie 
zaczyna odzwierciedlać rzeczy-
wistość. Gra wywiadów i ludzie 
uciekający przed wojną...

Matthew Blake
Anna O
Wydawnictwo Harper Collins Polska

Czyta się jak sen, ale niepokoi jak koszmar; założenie jest 
oryginalne, styl pisania elegancki, a 昀椀nał niezapomniany.

4990

oprawa  
miękka

5290

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

książki

Wojciech Chmielarz
Prosta sprawa (okład-
ka filmowa)
Wydawnictwo Marginesy

Mateusz Damięcki, Piotr Adam-
czyk, Izabela Kuna – w serialowej 
adaptacji pełnej zwrotów akcji 
powieści mistrza kryminału.

4690

oprawa  
miękka
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Terry Hayes
Pielgrzym
Wydawnictwo Rebis

Thriller, który przeszywa dresz-
czem i zniewala… Mieszanka 
„Homeland”, „Prawa ulicy” i „Ul-
timatum Bourne’a” na pełnych 
obrotach.

Terry Hayes
Rok szarańczy
Wydawnictwo Rebis

Nowy thriller autora bestselle-
rowego „Pielgrzyma”. Ludzkość 
staje na rozdrożu. Jedna droga 
wiedzie ku przyszłości, druga 
ku zagładzie. Kolejnej szansy 
nie będzie.

Edgar Wallace
Romans z włamywa-
czem
Wydawnictwo MG

Tytułowy włamywacz słynny 
jest z serii włamań, których 
jednak nikt nie potra昀椀 mu udo-
wodnić. Prowadzi napiętą grę 
z organami ścigania, ale nie 
wszyscy policjanci stoją po do-
brej stronie mocy. 

Katarzyna Wolwowicz  
Części zamienne  
Wydawnictwo Zwierciadło 

Pomimo trwającej żałoby komi-
sarz Olga Balicka postanawia 
wrócić do pracy. Jest zdetermi-
nowana, żeby odkryć, co tak na 
prawdę ściągnęło prokuratora 
Pawłowskiego do Jeleniej Góry. 
Nie przypuszcza jednak, że fala 
nieoczekiwanych przestępstw 
pochłonie ją jak lawina i nie 
pozwoli zająć się tym, co naj-
istotniejsze.

Cyryl Sone
Wszystko, co 
widziałeś
Społeczny Instytut 
Wydawniczy Znak

„Wszystko, co wi-
działeś” to ostatni, 
czwarty tom serii 
o prokuratorze Kon-
radzie Kroonie. Tym 
razem przed nim 
najtrudniejsze zada-
nie w całej karierze 
– musi uchwycić 
seryjnego mordercę.

5999

oprawa  
miękka

5999

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

książki
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oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka
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książki

Liz Nugent
Dziwna Sally Diamond
Społeczny Instytut Wydawniczy 
Znak

Szokujący i przełamujący wszel-
kie konwencje thriller, który 
pokochali czytelnicy na całym 
świecie. Polecają m.in. Harlan 
Coben i Paula Hawkins. Plano-
wana ekranizacja realizowana 
przez Net昀氀ix.

Marek Krajewski
Słowo honoru
Społeczny Instytut Wydawniczy Znak Sp. z o.o.

MISTRZOWSKA POWIEŚĆ szpiegowska, w której Marek 
Krajewski odkrywa mniej znane karty z historii służb spe-

cjalnych II Rzeczypospolitej i PRL.

Diana Brzezińska
Wizjoner
Wydawnictwo Otwarte

W Szczecinie dochodzi do serii 
zabójstw. Bezwzględny mor-
derca perfekcyjnie zaciera śla-
dy, zostawia na o昀椀arach jedynie 
swój symbol – niewielki i prawie 
niewidoczny. Do miasta powra-
ca profiler Aleksander Lewis. 
Wraz z komisarz Agatą Skibiń-
ską zajmują się rozwiązaniem 
tej sprawy.

Merryn Allingham
Morderstwo o poranku
Wydawnictwo Mando

Flora Steele, właścicielka księ-
garni i aspirująca detektywka, 
wyjeżdża na wymarzone waka-
cje do Kornwalii. Urlop wypeł-
niają zagadki do rozwiązania, 
w tym dwóch morderstw. Trzeci 
tom kryminalnej serii.

4999

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

4499

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4690

oprawa  
miękka
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książki

Iris Yamashita
Miasto pod jednym 
dachem
Wydawnictwo Czarna Owca

Detektyw Cara Kennedy i po-
licjant Joe Barkowski ruszają 
tropem morderstwa w dziwnej 
miejscowości, gdzie wszyscy 
mieszkają w jednym, klaustro-
fobicznym wieżowcu.

Marcin Silwanow
Wiatr
Wydawnictwo Czarna Owca

„Wiatr” to wciągająca powieść o pragnieniu zemsty i potrze-

bie zadośćuczynienia, w której przeplatają się zawiłe ludzkie 
losy, fałszywe tropy i mozolnie odkrywane przez policję fakty.

Stefan Darda
Nie zawiedź mnie, tato. Tom 1
Wydawnictwo Czarna Owca

Drugi po „Zabij mnie, tato” thriller ze Zdzisławem Mokryną 
w roli głównej! Emerytowany gliniarz rozpoczyna nieformal-
ne śledztwo, rzucając w ten sposób rękawicę miejscowym 
podlaskim układom.

Jakub Ritter,
Piotr Sieńko
Wariant zerowy
Wydawnictwo Czarna Owca

„Wariant zerowy” to pierwsza 
część szpiegowskiego thrillera 
osadzonego w realiach politycz-
nych ostatnich lat. Kulisy walki 
wywiadów, w której nawet wróg 
może okazać się sojusznikiem.

4499

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

3999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

5999

oprawa  
miękka
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70295054
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70295047
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70295108
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70310504
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70310504
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59238607
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70310504
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70295054
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70295054
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=46189875


książki

Sarah J. Maas
Dwór srebrnych płomieni. Tom 4
Wydawnictwo Uroboros

Oszałamiający czwarty tom serii „Dwór cierni i róż”.

5999

oprawa  
miękka

Promocja w salonie w dniach 15.05-4.06.2024. Oferta dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „2+1”. Przy zakupie 3 produktów objętych pro-
mocją najtańszy z nich sprzedawany jest za 2 grosze, a pozostałe produkty objęte zakupem rabatowane są o 2 grosze. Promocja nie łączy się z innymi 
promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com.

wybrane książki

Sarah J. Mass

4999

oprawa 
miękka

4999

oprawa 
miękka

6499

oprawa twarda

4999

oprawa 
miękka

4999

oprawa 
miękka

5999

oprawa twarda
7999

oprawa twarda

5499

oprawa miękka

5999

oprawa twarda
7999

oprawa twarda
5999

oprawa twarda
8999

oprawa twarda
5999

oprawa twarda

9999

oprawa miękka

5999

oprawa 
miękka

3999

oprawa 
miękka

5499

oprawa miękka
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książki

Edycja ilustrowana

Stephen King
Im mroczniej, tym lepiej
Wydawnictwo Albatros

Stephen King, mistrz horroru, ale także krótkich form, 
powraca z najnowszym zbiorem 12 utworów, z któ-

rych jedne są typowymi nowelami, inne, bardziej 
rozbudowane, klasycznymi opowiadaniami, a jesz-

cze inne minipowieściami. Wraca w nich do starych 
miejsc – Derry i Castle Rock – ale zabiera również 
czytelnika w nowe, na przykład Florydę.

6490

oprawa  
twarda

5990

oprawa  
miękka
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850854
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850885


Dean Koontz
Dom na krańcu świata
Wydawnictwo Albatros

Katie mieszka samotnie na 
odizolowanej od świata wy-

spie. Niegdyś była wschodzącą 
gwiazdą świata sztuki – teraz 
w malarstwie znajduje uciecz-

kę od wielkiej tragedii. Nie dane 
będzie jej jednak zaznać spoko-

ju. Wkrótce na wyspie pojawi się 
zagrożenie tak osobliwe, że na-

wet mieszkające tam zwierzęta 
wpadną w śmiertelny popłoch.

J.R.R. Tolkien, 
Christopher Tolkien
Kształtowanie 
Śródziemia. 
Historia Śródzie-
mia. Tom 4
Wydawnictwo Zysk 
i S-ka

Czwarty tom „Historii Śródziemia” rozwija przed nami obraz kształtowania 
legend Śródziemia i Valinoru. Otrzymujemy wiele nieznanych do tej pory 
tekstów, m.in. „Ambarkanta”, czyli „Kształt świata” oraz „Kroniki Beleriandu”.

Graham Masterton
Zaklęci
Wydawnictwo Albatros

Mroczna i przerażająca opo-

wieść o okultyzmie, szaleństwie 
i zbrodni. Imponujący gotycki 
dwór, w którym dziś ulokowano 
wygodny hotel, kryje w swoich 
murach straszliwą tajemnicę. 
Sześćdziesiąt lat temu izolowa-

no tu groźnych psychopatów, aż 
do dnia, gdy wszyscy zniknęli 
i więcej ich nie widziano… Czy 
to możliwe, że nigdy nie opuścili 
tego miejsca?

Stephen King
Oczy smoka (ilustro-
wane brzegi)
Wydawnictwo Albatros

Po śmierci dobrego króla Ro-

landa wybrany przez niego 
następca, starszy syn Peter, zo-

staje oskarżony o otrucie ojca 
i zamknięty na szczycie wieży. 
Tymczasem winny zbrodni jest 
czarnoksiężnik Flagg, który reali-

zuje swój przewrotny plan.

Beth Revis
Star Wars. Księżnicz-
ka i łajdak
Wydawnictwo Olesiejuk

Świeżo poślubieni małżon-

kowie, Han Solo i księżniczka 
Leia, nie mogą zaznać spokoju 
nawet podczas miesiąca mio-

dowego. Kiedy zbliża się nie-

bezpieczeństwo, odkrywają 
jednak coś ważnego: najlepiej 
stawiają czoła wrogom nie 
osobno, lecz jako mąż i żona.

4490

oprawa  
miękka

9990

oprawa  
twarda

4490

oprawa  
miękka

5590

oprawa  
zintegrowana

4999

oprawa  
miękka

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850847
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850823
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59850830
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70252279
https://www.empik.com/ksiazki,31,s?seriesFacet=historia+%C5%9Br%C3%B3dziemia
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59421047


Karolina Barbrich
Prosty sposób na bez-
pamięć 
Wydawnictwo Uroboros

Pełna magii opowieść o przyjaźni, 
dorastaniu i cenie, którą trzeba za-

płacić za życie w zgodzie ze sobą.

4499

oprawa  
miękka

6900

oprawa  
twarda

6900

oprawa  
twarda

książki

6490

oprawa  
miękka

6999

oprawa  
twarda

Adam Przechrzta
Antykwariat pod 
Salamandrą
Wydawnictwo Fabryka 
Słów

Adam Przechrzta stworzył 
zupełnie nową historię, no-

wych bohaterów w mrocz-

nym, pełnym magii świecie. 
Zielona Góra – miasto win-

nic, starych kamienic i spoko-

ju. Oraz magicznych portali, 
wojen klanowych i krwawych 
rozgrywek między magami.

Olivie Blake 
Masters of Death
Społeczny Instytut Wydawniczy Znak

Niewydana dotąd w Polsce powieść autorki bestsellerowego 
„The Atlas Six”! Magiczne Chicago, zaginiony Śmierć i gra, 
która zadecyduje o wszystkim…

Jay Kristoff
Cesarstwo potępionych. Wampirze cesarstwo. Tom 2
Wydawnictwo Mag

Gabriel de León ocalił Świętego Graala od śmierci, ale stracił przy tym 
szansę na położenie kresu wiecznej nocy. Po tym, jak na dobre wyrzekł się 
swoich srebroświętych braci, wyrusza z Graalem w drogę, aby poznać praw-

dę o tym, jak zakończyć bezdzień. Ostatniemu Srebroświętemu zagrażają 
jednak liczne niebezpieczeństwa, zarówno zewnętrzne, jak i wewnętrzne. 
Ścigany przez potomków Wiecznotrwałego Króla, wciągnięty w tkane od 
stuleci pajęczyny wojen i waśni i dręczony wzmagającą się żądzą krwi może 
nie dożyć chwili, gdy objawiona zostanie prawda na temat Graala. Prawda 
zbyt straszna, by ktokolwiek potra昀椀ł ją objąć wyobraźnią.
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książki

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy sie z innymi 
promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji i Empik i na empik.com

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
44,90 zł

oprawa
miękka

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
44,90 zł

oprawa
miękka

11830zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
169,00 zł

oprawa
twarda

3149zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
44,99 zł

oprawa
twarda

2793zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
39,90 zł

oprawa
miękka

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
44,90 zł

oprawa
miękka

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
39,99 zł

oprawa
miękka

7630zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
109,00 zł

oprawa
miękka

2443zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
34,90 zł

oprawa
miękka

3283zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
46,90 zł

oprawa
miękka

3499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
49,99 zł

oprawa
miękka

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
44,90 zł

oprawa
miękka

3150zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
45,00 zł

oprawa
twarda

4199zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
59,99 zł

oprawa
twarda

3850zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
55,00 zł

oprawa
twarda

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
44,90 zł

oprawa
miękka

3703zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
52,90 zł

oprawa
twarda

2798zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
39,98 zł

oprawa
miękka

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
34,99 zł

oprawa
miękka

3003zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 
42,90 zł

oprawa
miękka

-30%Książki
dla młodzieży wybrane tytuły
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5990

oprawa miękka

3990

oprawa miękka
3990

oprawa miękka
4990

oprawa miękka
4990

oprawa miękka
4990

oprawa miękka

4990

oprawa miękka
4290

oprawa miękka
3990

oprawa miękka
3990

oprawa miękka
5290

oprawa miękka

książki

Holly Black
Więzień bez tronu. Opowieść z Elfhame. Tom 2
Wydawnictwo Jaguar

Uwięziony w lodach północy książę Dąb płaci wysoką cenę 
za swoją zdradę. A zbliżająca się wojna oraz wszechobecna 
zdrada dadzą mu wybór tylko między tym, co straszne, a tym, 
co jeszcze straszniejsze.

5290

oprawa  
miękka

28 Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/wiezien-bez-tronu-opowiesc-z-elfhame-tom-2-black-holly,p1466984307,ksiazka-p
https://www.empik.com/ksiazki/dla-mlodziezy,3170,s?seriesFacet=okrutny+ksi%C4%85%C5%BC%C4%99&sort=publishDesc
https://www.empik.com/ksiazki/dla-mlodziezy,3170,s?author=barnes+jennifer+lynn&sort=publishDesc
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70070460


książki

4499

oprawa  
miękka

Jennifer Lynn Barnes
Mroczna strona. The Naturals. Tom 2
Wydawnictwo Must Read

Drugi tom serii, w której talent Cassie do wnikania w ludzkie umysły zapew-
nił jej miejsce w elitarnym programie FBI, wśród podobnie uzdolnionych 
nastolatków. Dochodzi do kolejnej zbrodni, która dotyka jedno z nich osobi-
ście. Zaczyna się śmiertelna gra zabójczych umysłów. Czy z tej rozgrywki 
ktokolwiek może wyjść cało?

James Rallison
Jak być spoko i inne 
rzeczy, których 
nauczyło mnie dora-
stanie
Wydawnictwo Muza

Jeśli chcesz dowiedzieć się, 
dlaczego warto być w czymś nie 
najlepszym, jak przetrwać WF 
oraz czemu ostatecznie lepiej 
być młodszym rodzeństwem, 
ta książka jest dla Ciebie!

Scott Cawthon 
Five Nights at Freddy's. 
Oficjalna encyklopedia 
postaci
Wydawnictwo Feeria Young

Wszystkie postacie z uniwersum 
„Five Nights at Freddy’s” zebrane 
w oficjalnej encyklopedii, której 
nie może zabraknąć w kolekcji 
fana! Poznaj bliżej bohaterów kul-
towych gier i odkryj ich mroczne 
tajemnice…

Elżbieta Jodko-Kula
Zaplątani w sieci
Wydawnictwo HarperYA

Samotność, szkolny hejt, kłam-
stwa, życie w sieci… Czy ktoś 
go zauważy i pomoże młodej 
dziewczynie? 

4690

oprawa  
miękka

5490

oprawa  
miękka

3699

oprawa  
miękka

4490

oprawa miękka

4990

oprawa miękka

4490

oprawa miękka

3999

oprawa miękka

4490

oprawa miękka
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Aleksandra Muraszka
Nadzieja matką głupich. Swallow. Tom 2
Wydawnictwo Jaguar

Wyczekiwany 2. tom trylogii New Adult „Swallow”. Piękna 
i bolesna opowieść o pragnieniu odnalezienia nadziei, która 
nie może wydobyć się z cienia traum z przeszłości.

5490

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

książki

Agata Gładysz 
Aurora
Wydawnictwo OdyseYA

Aurora skończyła liceum i stoi 
przed tablicą odlotów na Heath-
row. Zamierza zrobić najbardziej 
szaloną rzecz w swoim życiu… 
Rzuca wszystko i leci do Werony, 
gdzie zmierzy się z największym 
wyzwaniem – miłością.

Marcos Bueno, Laia López 
Taylor Swift. Podróż przez wszystkie ery
Wydawnictwo Znak Literanova

Książka wydana z okazji trasy koncertowej po Europie. Je-

dyny taki gadżet na polskie koncerty, zawierający najważ-

niejsze fakty o Taylor Swift w jednym miejscu. Przepięknie 
ilustrowany niezbędnik dla każdej fanki!

Michelle Hodkin
Przemiana. Mara Dyer. 
Tom 2
Wydawnictwo StoryLight

Mara Dyer kiedyś wierzyła, że 
MOŻE uciec od swojej przeszłości. 
NIE MOŻE. Kiedyś sądziła, że jej 
problemy są TYLKO w jej głowie. 
OTÓŻ NIE. MYŚLAŁA, że chłopak, 
którego kocha, nie ma już przed nią 
żadnych tajemnic. MYLIŁA SIĘ.

4999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
twarda

6499

oprawa  
zintegrowana
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59834243
https://www.empik.com/nadzieja-matka-glupich-swallow-tom-2-muraszka-aleksandra,p1467000426,ksiazka-p
https://www.empik.com/nadzieja-matka-glupich-swallow-tom-2-muraszka-aleksandra,p1467000426,ksiazka-p
https://www.empik.com/nadzieja-matka-glupich-swallow-tom-2-muraszka-aleksandra,p1467000426,ksiazka-p
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59861898
https://www.empik.com/swallow-nadzieja-umiera-ostatnia-muraszka-aleksandra,p1410844127,ksiazka-p
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70026023


Natasha Preston 
Skrzywdzona
Wydawnictwo Feeria 

Stories

Scarlett Garner nie pamięta 
nic sprzed swoich czwartych 
urodzin. Gdy tylko próbuje wy-
dobyć z pamięci jakieś wspo-
mnienia, ból głowy staje się 
nie do zniesienia. Wypadek 
samochodowy powoduje poja-
wienie się przebłysków dawno 
zapomnianych wydarzeń…

Angelika Łabuda
Reflection
Wydawnictwo BeYA

Ruby Miller zmaga się z we-
wnętrznymi demonami, wi-
dząc w lustrze swoje lęki 
i wątpliwości. Czy psycholog 
Tristan Blackwell pomoże jej 
odnaleźć spokój? 

Talia Hibbert
Wyjątkowo po-
dejrzani i całkiem 
uroczy
Wydawnictwo You&YA

Kiedyś Celine i Bradley byli naj-
lepszymi przyjaciółmi. Teraz 
jedyne co ich łączy to szkolna 
rywalizacja i okazjonalne oka-
zywanie pogardy. Czy walka 
o pełne stypendium na studia
licencjackie i survival w brytyj-
skich lasach znów ich ze sobą 
połączą? 

Ali Hazelwood
Szach-mat
Wydawnictwo You&YA

Cudownie przezabawny debiut 
young adult bestsellerowej 
autorki The Love Hypothesis. 
Rywale znad szachownicy roz-
grywają pojedynek o uczucie.

4490

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

książki

Sandra Lech
Above Love. 
Above. Tom 2.5
Wydawnictwo Nie-

Zwykłe 

Spin off do serii „ Above”! 
Dziewiętnastoletni Ale-
xander Moliere właśnie 
rozpoczął studia praw-
nicze na prestiżowej 
uczelni w Paryżu. Jego 
życie kręci się wokół 
rodziny, przyjaciół oraz 
pasji odziedziczonej po 
rodzicach – motoryzacji.

4390

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka

4490

oprawa  
miękka
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59787365
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59848356
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59740490
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70277357
https://www.empik.com/ksiazki/young-adult,3191,s?seriesFacet=above
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70070484


Mańka Smolarczyk
Osobliwy dar Vanilli 
Bourbon
Wydawnictwo Young

Vanilla Bourbon nie jest zwy-
kłą nastolatką. W rodzinie 
Bourbonów w linii żeńskiej 
z pokolenia na pokolenie prze-
kazywany jest dar odczuwania 
emocji innych osób pod po-
stacią zapachów, kolorów czy 
kształtów. Dla Vanilli radość 
ma zapach cytrusów, zasko-
czenie – fiołków, a miłość… 
Jak pachnie miłość?

Lynn Painter 
Stawiam na nas
Wydawnictwo Young

Bailey i Charlie poznali 
się podczas długiego 
lotu i nie był to dobry 
początek znajomości. 
Gdy samolot w koń-
cu wylądował, Bailey 
odetchnęła z ulgą. 
Kiedy kilka lat później 
dziewczyna rozpo-
czyna pracę w parku 
rozrywki, okazuje się, 
że jej współpracow-
nikiem jest… Charlie. 
Para nie mogłaby się 
bardziej różnić.

4790

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

John Green
Żółwie aż do końca
Wydawnictwo Bukowy Las

Szesnastoletniej Azie popro-
wadzi śledztwo w sprawie 
tajemniczego zniknięcia 
miliardera Russella Picketta. 
Sto tysięcy dolarów nagrody 
do zgarnięcia, a jej Najlepsza 
i Najbardziej Nieustraszona 
Przyjaciółka Daisy bardzo 
chce rozwiązać tę zagadkę!

3490

oprawa 
miękka

książki

4790

oprawa  
miękka

4290

oprawa  
miękka

Gry Kappel Jensen
Róże i fiołki. Trylogia Rosenholm. Tom 1
Wydawnictwo Books4YA

Pierwsza część trylogii, która przeniesie czytelnika do świata 
podszytego mrokiem i niepokojem. Tytułowa Rosenholm to 
wyjątkowa akademia. Tra昀椀ają do niej cztery nastolatki, które 
połączy nie tylko pokój w internacie…

4999

oprawa  
miękka

32 Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70148503
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70285628
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=58216422
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70149142
https://www.empik.com/ksiazki/young-adult,3191,s?author=painter+lynn


Becca Fitzpatrick
Crescendo
Wydawnictwo Poradnia K

Upadły anioł, który odzyskał 
skrzydła, „Dziewczyna”, która 
za nim szaleje, Mroczna prze-
szłość, która zabija. Drugi tom 
kultowej sagi o zakazanej mi-
łości! Nora i Patch są sobie 
przeznaczeni, ale czy unikną 
zdrad i pokonają razem mrok?

4999

oprawa  
miękka

5499

oprawa  
miękka

Kristen Ciccarelli
Szkarłatna Ćma
Wydawnictwo Otwarte

On jest jej śmiertelnym wrogiem. 
Ona jego największą słabością. 
W sercu Gideona płonie żądza 
zemsty. Serce Rune rozpala walka 
o wolność. Jako Rune i Gideon zbli-
żają się do siebie. Jako czarownica 
i łowca chcą się wzajemnie znisz-
czyć. Uczucia stają się bronią. W tej 
niebezpiecznej grze zdrada jest je-
dynie kwestią czasu…

książki

K.L. Walther
Spotkajmy się o północy
Wydawnictwo Moondrive

Powieść autorki „Lata złamanych zasad”. W tej historii znajdziecie nawią-
zania do piosenek Taylor Swift! „Gra jest w toku. Masz dwadzieścia cztery 
godziny na podjęcie decyzji. Dołączysz do mojego zespołu głupców?”. Taki 
list znalazła w swojej szkolnej skrzynce Lily Hopper. Miała jedynie dzień, by 
zdecydować, czy dołączy do zabawy. To w końcu ryzyko. Zbyt duże, by podjąć 
je dwa tygodnie przed końcem szkoły. Z drugiej strony... to była tylko jedna 
noc. Noc, która mogła zmienić wszystko.

4999

oprawa  
miękka

Mazey Eddings
Tilly w technikolorze
Wydawnictwo SeeYA

Dwoje nastolatków, których połączyła nieneurotypowość. 
Oliver Clark całe lato musi spędzić w towarzystwie dziew-

czyny, która jest jego absolutnym przeciwieństwem i… do 
której zaczyna żywić trudne do nazwania uczucia.

4999

oprawa  
miękka
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59436393
https://www.empik.com/spotkajmy-sie-o-polnocy-k-l-walther,p1458574789,ksiazka-p
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59900658
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70285437


4499

oprawa  
twarda

3499

oprawa  
miękka

3499

oprawa  
miękka

3499

oprawa  
miękka

Judith Peignen,
Ariane Delrieu
Czarownica idzie do 
szkoły. Zora. Tom 1
Wydawnictwo Story House 
Egmont

Zora to żywiołowa dwunasto-
latka, która mieszka ze swoją 
babcią na dachu jednej z pary-
skich kamienic, gdzie razem 
znalazły schronienie w czasie 
polowania na czarownice. Ich 
niezwykły dom jest niewidocz-
ny dla ludzkich oczu i otoczony 
rozległym magicznym ogro-
dem, który chroni od wszelkich 
niebezpieczeństw.

Berenika Kołomycka
Niezwykłość. Ma-
lutki Lisek i Wielki 
Dzik. Tom 9
Wydawnictwo Story House 
Egmont

Ach, ten Malutki Lisek ciągle 
coś psoci! Piżmakowy domek 
rozpadł się w drzazgi, z zapa-
sów Wiewiórek – marmolada, 
nie wspominając już o mysz-
ce. Czy Lisek się opamięta? 
Chyba słowo „przepraszam” 
nie przechodzi łatwo przez lisi 
pyszczek…

Zo昀椀a Żelazny
Tort, ciasteczka 
czy babeczki? Na 
Wyspie Pyszności. 
Tom 1
Wydawnictwo Story House 
Egmont

Rodzina Bejkonów mieszka na 
wyspie pośrodku oceanu i zaj-
muje się pieczeniem przeróż-
nych ciast i ciasteczek. Mama 
sama układa skomplikowane 
przepisy. Aga woli czytać 
i majstrować w warsztacie 
dziadka. 

Carole Trebor,
Gabriele Bagnoli
Ścigana. Alemina. 
Tom 1
Wydawnictwo Story House 
Egmont

Muzea archeologiczne nie są 
miejscami, po których nocą 
krążą nastolatki, jednak Ale-
mina nie jest zwykłą dziew-
czyną... To przebudzona mumia 
egipskiej księżniczki! Opusz-
cza sarkofag tylko po zmroku, 
dlatego jest ciekawa, jak wyglą-
da współczesny świat. 

książki

Fred Duval, Corentin Rouge
Wendigo. Thorgal. Saga
Wydawnictwo Story House Egmont

Thorgal, Aaricia i Jolan uniknęli licznych zagrożeń czyhających w Krainie 
Qa i chcą wrócić do domu na dalekiej Północy, jednak czyjaś potężna wola 
im to uniemożliwia. Aegirsson będzie musiał stanąć do kolejnej walki 
z magicznymi siłami. Może też przy okazji odkryje, kto i dlaczego wciąga 
go w swoje rozgrywki.

4999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

6499

oprawa  
twarda

6499

oprawa  
twarda
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=55490634
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=55490658
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=55490658
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867050
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867111
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867173
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59869047
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867036
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867050
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867050
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59867050


Colleen AF Venable
(Nie)najlepsze przy-
jaciółki. Kati kocia 
opiekunka. Część 2
Wydawnictwo Nasza 
Księgarnia

Kati uwielbia być pomocnicą 
superbohaterki. Ale kiedy za-
czyna się nowy rok szkolny, 
sprawy przyjmują nieciekawy 
obrót. Czy Kati zdoła oczyścić 
dobre imię Myszycielki i ujaw-
nić, kto naprawdę jest łotrem?

Christian Giove,
Stefano Tartarotti
Jedna noc z życia psa
Wydawnictwo Foxganes

Nieustraszona Lusia powraca 
i znów zaprasza Cię do swojego 
komiksowego świata. Otwórz 
komiks i zostań bohaterem psiej 
przygody!

Sae-Rom Ok
Ania z Zielonego Wzgórza
Wydawnictwo Wilga

Jeśli myślisz, że znasz książkę Lucy Maud Montgomery, to najnowsze 
wydanie „Ani z Zielonego Wzgórza” z pewnością cię zaskoczy. Już od pierw-
szych stron historia słynnej rudowłosej dziewczynki okaże się zupełnie 
inna. A to wszystko za sprawą niecodziennego formatu i przemyślanych 
ilustracji wykonanych w koreańskim stylu Manhwa, które przypadną do 
gustu nie tylko miłośnikom mangi. Otwórz się na nieznane i daj się porwać 
wyobraźni, poznając historię Ani w zupełnie nowej odsłonie.

Yi-Jeong Noh
Sherlock Holmes
Wydawnictwo Wilga 

Jeśli myślisz, że znasz przygody Sherlocka Holmes, to najnowsze wy-
danie słynnej książki Arthura Conana Doyle’a z pewnością cię zaskoczy. 
A to wszystko za sprawą niecodziennego formatu i przemyślanych 
ilustracji wykonanych w koreańskim stylu Manhwa, które przypadną 
do gustu nie tylko miłośnikom mangi. Otwórz się na nieznane i daj się 
porwać wyobraźni, poznając historię genialnego detektywa w zupełnie 
nowej odsłonie.

3999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
twarda

5499

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
twarda

5499

oprawa  
miękka

książki

35Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59794608
https://www.empik.com/jedna-noc-z-zycia-psa-christian-giove-stefano-tartarotti,p1475492668,ksiazka-p
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=42975953
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70109368
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70109405


Łukasz Pawłowski 
Stany Podzielone 
Ameryki
Społeczny Instytut Wydaw-

niczy Znak

Atak na Kapitol, protesty, 
gwałtowne spory – Amery-
kanie od dawna nie byli tak 
podzieleni. Łukasz Pawłowski  
z „Podkastu amerykańskiego” 
odkrywa przyczyny tych zja-
wisk, które wstrząsają USA.

Magdalena Gajda
My, skrajnie otyli
Wydawnictwo RM

Poruszający, napisany z wni-
kliwością i empatią reportaż 
„My, skrajnie otyli” to pierwsza 
na polskim rynku wydawni-
czym książka, w której Polacy 
chorzy na otyłość skrajnie ol-
brzymią opowiadają o swoim 
życiu, a specjaliści próbują do-
ciec, jak to się dzieje, że u nie-
których z nas otyłość rozwija 
się do tak krańcowej postaci, 
że nas zabija. 

5999

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
miękka

książki

Mustafa Suleyman, Michael Bhaskar
Nadchodząca fala. Sztuczna inteligencja, władza 
i najważniejszy dylemat ludzkości w XXI wieku
Wydawnictwo Szczeliny

W naszej historii falami przychodziły epidemie i katastrofy naturalne, nowe 
idee i rewolucje, czasy rozkwitów i upadków imperiów. Fala, która nadcho-
dzi tym razem, zmieni wszystko. Wzburzenie powierzchni. Algorytmy sa-
modzielnie zaczynają grać w gry i układać przynoszące zwycięstwo nowe 
strategie. W 2016 roku pierwszy raz program AI pokonał człowieka w Go.

Michał Rusinek
Nadbagaż
Społeczny Instytut Wydawniczy Znak

Michał Rusinek, z charakterystycznym dla siebie humorem 
i dystansem opowiada o swoich najciekawszych, najzabaw-

niejszych i najbardziej zaskakujących wyjazdach i wspomnie-

niach, które z nich przywiózł.

5999

oprawa  
miękka

5999

oprawa  
twarda
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70080728
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70127904
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70010336


Artur Nowak, Arkadiusz Stempin
Kryminalna historia Watykanu
Wydawnictwo Agora

Prawdziwą historię Watykanu pudrowano ckliwymi histo-

riami o dobrych papieżach i świętych wędrujących już za 
życia na ołtarze. A jaka jest prawda? Artur Nowak i Arka-

diusz Stempin odsłaniają prawdziwą historię Watykanu. 
Kryminalną historię o morderstwach, szantażach, korupcji 
i praniu brudnych pieniędzy.

Neil deGrasse Tyson
Gwiezdny posłaniec. Nasza cywilizacja z per-
spektywy kosmicznej
Wydawnictwo Insignis

Spoglądając na naszą cywilizację z kosmicznego dystansu, 
Neil deGrasse Tyson rzuca nowe światło na najważniejsze li-

nie podziału współczesnego społeczeństwa. Pisze o wojnie, 
polityce, religii, prawdzie, pięknie, płci i rasie w sposób, który 
zachęca nas do głębszego poczucia jedności. W czasach, 
gdy poglądy polityczne i postawy kulturowe ulegają wyjąt-

kowej polaryzacji, Tyson przychodzi z bardzo potrzebnym 
antidotum na społeczne rozłamy, odwołując się z pasją do 
dwóch źródeł oświecenia: perspektywy kosmicznej i racjo-

nalności nauki.

5499

oprawa  
miękka

Monika Pastuszko
Matka polka sika 
w krzakach
Wydawnictwo Agora

Monika Pastuszko, z wnikliwo-
ścią, bystrością i cudownym 
poczuciem humoru opisuje 
swoje macierzyńskie przygody 
w wielkim mieście. Opowiada 
o świecie, który aż za dobrze zna-
ją rodzice i o którym cała reszta 
woli nie myśleć. 

4999

oprawa  
miękka

książki

4999

oprawa  
twarda
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Gaia Vince
Stulecie nomadów. Jak wędrów-
ki ludów zmienią świat
Wydawnictwo Krytyka Polityczna

Książka wydana w ramach Impact Books, 
serii przekładów najciekawszych i naj-

bardziej istotnych międzynarodowych 
tytułów dotyczących biznesu, geopolityki 
i kultury na język polski. Impact Books to 
inicjatywa, która powstała w odpowiedzi 
na przekonanie, że dzielenie się wiedzą 
jest kluczem do tworzenia dobrobytu go-

spodarczego i społecznego.

książki

6990

oprawa  
miękka
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książki

Jacek Bartosiak
Zapiski w przededniu wojny, czyli dzieci morza 
wzywają swoją matkę
Wydawnictwo Literackie

Czołowy polski ekspert od geopolityki – powraca! W pogłę-

bionych rozmowach z wybitnymi polskimi oraz zagranicz-

nymi analitykami kreśli mapę naszych problemów, wyzwań. 
Odważnie i bezkompromisowo.

Dariusz Dziektarz
Rozejrzyj się! Fascynujący świat polskiej przyrody
Wydawnictwo Powergraph

Prawdziwe cuda natury w naszych domach, ogrodach i lasach. Nurkowanie na ra昀椀e 
koralowej, safari w Kenii, w ostateczności egzotyczne 昀椀lmy przyrodnicze Davida 
Attenborougha – to nasze przyrodnicze fascynacje. Tymczasem o obłędnych se-

kretach zwierząt żyjących tuż obok nas nie wiemy nic. Tykające tykotki i kołaczące 
kołatki, które ze starych mebli zawędrowały do poematów Adama Mickiewicza. 
Złocistozielone chrząszcze z naszych lasów, z których sporządzano śmiertelnie 
niebezpieczny afrodyzjak. Kruki tak mądre jak małpy człekokształtne, potra昀椀ące 
zrozumieć cudze intencje i odmienny punkt widzenia.

Iwona Szelezińska 
Bombaj / Mumbaj. Podszepty miasta
Wydawnictwo Marginesy

Miasto wyłonione z morza, w którym kotłuje się wielowąt-

kowa przeszłość i wibruje teraźniejszość. Miasto-bohater 
kultowej powieści „Shantaram” Gregory’ego Davida Robertsa.  

7990

oprawa  
twarda

7990

oprawa  
twarda

5990

oprawa  
miękka

zapowiedź
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Natalia Budzyńska
Zakopane artystek
Społeczny Instytut Wy-

dawniczy Znak

Wielokrotnie nagradzana 
biografka Natalia Budzyńska 
kreśli niezwykłe portrety ko-
biet, bez których Zakopane, 
jakie znamy dziś, nigdy by 
nie powstało.

5499

oprawa  
miękka

książki

Katarzyna Olubińska
Mama w wielkim mieście
Wydawnictwo WAM

Wzruszające wywiady Kasi Olubińskiej z gwiazdami o rado-

ściach i smutkach macierzyństwa: A. Czartoryską-Niemczy-

cąa, D. Gwit-Dunaszewską, K. Halejcio, M. Hoffman-Piszorą, 
M. Lamparską i K. Szczawińską.

Filip Chajzer
Niejednoznacznie pozytywny
Wydawnictwo Marginesy

Książka jest pamiętnikiem, który powstawał w najstraszniejszym momen-
cie mojego życia. Terapią, która doprowadziła mnie do nieoczywistych 
wyborów. I wreszcie spowiedzią, bo chociaż nie zawsze jest mi po drodze 
z Bogiem, to wierzę, że wszystkiego doświadczamy w jakimś celu. Moje 
życie jest dowodem na to, że czasami warto zrobić kilka kroków w tył, żeby 
móc bezpieczniej pójść do przodu.

6790

oprawa  
zintegrowana

5990

oprawa  
miękka

6990

oprawa  
twarda

Geena Davis
Umrzeć przez grzecz-
ność
Wydawnictwo Czarna Owca

Brawurowe wspomnienia jednej 
z największych gwiazd Hollywo-
od. „Umrzeć przez grzeczność” to 
wzruszająca opowieść o drodze 
życiowej kobiety, która najpierw 
walczyła w swoim imieniu, by 
nauczyć się walczyć w imieniu 
innych kobiet. 

5999

oprawa  
twarda

op
ra

w
a 

tw
ar

da

40 Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59430254
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70305159
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59900771
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59839606
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70269215


książki

6990

oprawa  
miękka

Jonathan Eig 
King. Biografia
Społeczny Instytut Wydawniczy Znak

Pierwsza biogra昀椀a Martina Luthera Kinga w Polsce. Nomi-

nowana do National Book Award zawiera informacje z odtaj-

nionych niedawno akt FBI.

Magda Jaros
Anioł i twardziel. Biografia Romana Wilhelmiego
Dom Wydawniczy Rebis

Hulaka? Kobieciarz? Despota? Utracjusz? A może perfekcjo-

nista? Magda Jaros postarała się odkryć, jaki naprawdę był 
Roman Wilhelmi.

William Middleton
Karl Lagerfeld. Raj jest teraz
Wydawnictwo Marginesy

Biogra昀椀a Karla Lagerfelda, artysty, wieloletniego projektanta Chanel i wizjonera, jednej 
z najbardziej wpływowych 昀椀gur świata mody.

12999

oprawa  
twarda

6999

oprawa  
twarda
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Paweł Jasienica
Rzeczpospolita Oboj-
ga Narodów. Calami-
tatis regnum
Wydawnictwo MG

Mści się nierozwiązana kwe-
stia Rusi Kijowskiej. Wybu-
cha powstanie, na czele stoi 
Chmielnicki z Kozakami. Wojna 
domowa. A król jest wiedziony 
planami magnatów ruskich i li-
tewskich. Idzie ku upadkowi…

Andrew Nagorski
Freudowi na ratunek
Dom Wydawniczy Rebis

Opowieść o ucieczce Sig-
munda Freuda z Wiednia po 
Anschlussie Austrii i barwna 
historia grupy jego przyjaciół, 
którzy to umożliwili.

Ka昀椀r
Mentor
Wydawnictwo Bellona 

„Mentor” to piąta część przy-
gód pułkownika Radosława 
Sztylca. Lata 60. Francja, 
Wietnam – tam wtedy zawio-
dły Jugowskiego zawodowe 
ścieżki. W końcu w wyniku 
przypadkowych zdarzeń jego 
drogi krzyżują się z Sobolew-
skim. Obydwaj oficerowie 
zostają uwikłani w splot naj-
większych afer PRL-u, które 
do dnia dzisiejszego nie zostały 
wyjaśnione.

Siergiej Miedwiediew
Wojna „made in 
Russia”
Wydawnictwo Krytyka 
Polityczna

Książka wydana w ramach Im-
pact Books, serii przekładów 
najciekawszych i najbardziej 
istotnych międzynarodo-
wych tytułów dotyczących 
biznesu, geopolityki i kultury 
na język polski. Impact Books 
to inicjatywa, która powstała 
w odpowiedzi na przekonanie, 
że dzielenie się wiedzą jest klu-
czem do tworzenia dobrobytu 
gospodarczego i społecznego.

Jason Stanley
Jak działa faszyzm?
Wydawnictwo Krytyka 
Polityczna

Książka wydana w ramach 
Impact Books, serii prze-
kładów najciekawszych 
i najbardziej istotnych mię-
dzynarodowych tytułów do-
tyczących biznesu, geopoli-
tyki i kultury na język polski. 
Impact Books to inicjatywa, 
która powstała w odpowiedzi 
na przekonanie, że dzielenie 
się wiedzą jest kluczem do 
tworzenia dobrobytu gospo-
darczego i społecznego.

Grzegorz Kucharczyk, 
Krzysztof Rak
Piekielni sąsiedzi. 
Jak Rosja i Niemcy 
dogadywały się 
kosztem Polski
Wydawnictwo Bellona

Czy nasza historia znowu się 
powtarza? Pierwsza książka 
o pięciu wiekach relacji Nie-
miec i Rosji oraz o szczególnej 
roli, jaką odgrywała w nich Pol-
ska. Zawiera wiele do tej pory 
nieznanych faktów i przełomo-
wych interpretacji.

5490
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twarda

6900

oprawa  
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4490

oprawa  
miękka
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oprawa  
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Francis Fukuyama
Zamieszanie z liberalizmem
Dom Wydawniczy Rebis

Liberalizm od narodzin był atakowany zarówno przez kon-

serwatystów, jak i postępowców, a dziś wielu go odrzuca jako 
doktrynę przestarzałą. Neoliberałowie i lewicowcy naciągali 
jego zasady do granic wytrzymałości: pierwsi, tworząc kult 
wolności gospodarczej, drudzy – wynosząc kwestię tożsa-

mości ponad uniwersalność człowieka. 

5499

oprawa  
twarda

Justyna i Krystian Zając
Góry na weekend 
z Polski. Słowacja, 
Czechy, Niemcy. 
Wydanie 1
Wydawnictwo Bezdroża

Przekrocz granicę i odkryj ra-
zem z nami wyjątkowe szlaki 
w górach naszych sąsiadów – 
w Słowacji, Czechach i Niem-
czech. My – czyli Hasające Za-
jące – wiemy, co w górach jest 
najlepsze! Razem odbędziemy 
33 wycieczki, przejdziemy 
przez 20 pasm górskich, pogó-
rzy i wysoczyzn.

5900

oprawa  
miękka

książki

Katy Hessel
Historia sztuki bez mężczyzn
Wydawnictwo Marginesy

Historia sztuki, jaką znamy, to opowieść o dziełach i prądach 
tworzonych przez mężczyzn. Katy Hessel postanowiła opo-

wiedzieć ją na nowo, uwzględniając perspektywę artystek 
– od renesansu po współczesność.

11990

oprawa  
twarda
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Nadia Caterina Munno
Pasta Queen
Wydawnictwo Wielka Litera

Jeżeli dotąd nie znaliście Nad-
ii Cateriny Munno czyli Pasty 
Queen, to znaczy, że nie wiecie 
nic na temat prawdziwej wło-
skiej kuchni. W mediach spo-
łecznościowych jej kulinarne 
poczynania śledzi prawie 8 
milionów osób. 

Max Halley
Wielka księga kana-
pek
Wydawnictwo Buchmann

Najlepszy istniejący przewodnik 
po kanapkach, dzięki któremu 
szybko stworzysz tę idealną! 
Przepyszną, domową, ale rów-
nocześnie niebanalną. Wielka 
księga to: wariacje na temat kla-
sycznych kanapek; pyszne spo-
soby na wykorzystanie resztek; 
kanapki na śniadanie; kanapki 
na obiad; kanapki na deser. 

Renata Pawłowska
Mój apetyt na Wło-
chy
Wydawnictwo Pascal

Włochy to miłość Renaty Paw-
łowskiej, znanej jako Kalejdo-
skop Renaty – i jej dom od ponad 
28 lat. Jej książka kucharska to 
smakowita mieszanka opowie-
ści z Włoch, przygód podróżni-
czych i kulinarnych. Autorka za-
prasza do swojej kuchni, abyśmy 
mogli odkryć kuchnię włoską, 
której ona sama doświadczyła 
w Italii.

Noémi Orvos-Tóth
Los, który dziedzi-
czysz. Jak uwolnić 
się od rodzinnych 
traum
Wydawnictwo Agora

Psychologia ewolucyjna, trau-
ma transgeneracyjna, epige-
netyka – te wszystkie ostatnio 
gorąco dyskutowane tematy 
i rozwijające się dziedziny po-
rusza w swojej głośnej książce 
Noémi Orvos-Tóth. 

Jutta Heller 
Twoja siła wewnętrz-
na. 7 zasad wzmoc-
nienia odporności 
psychicznej
Wydawnictwo Feeria

W tej książce autorka przedsta-
wia sprawdzone metody nie 
tylko budowania odporności 
psychicznej, ale także regenera-
cji po walce z przeciwnościami. 

McKayla Coyle
Wejdź w tryb goblina
Wydawnictwo Insignis 
Media

Odkryj swojego wewnętrznego 
goblina! Naucz się dekorować, 
ubierać, tworzyć, zbierać i żyć 
zgodnie z goblińskimi zasada-
mi społeczności, różnorodności, 
nonkonformizmu i radosnego 
bałaganu.
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Paulina Małek
Koniec diety! Jak od-
czepić się od swojego 
ciała i naprawić relację 
z jedzeniem
Wydawnictwo Buchmann

„Koniec diety!” to książka dla każde-
go, kto czuje się zagubiony w świe-
cie różnych sposobów odżywiania, 
myślenia o swoim zdrowiu i ciele 
oraz często opresyjnych wzorców 
wyglądu. Paulina Małek, specja-
listka od żywienia, rozprawia się 
z kulturą diety i wyrzutami sumie-
nia, kończy też wojnę, jaką wypo-
wiedzieliśmy jedzeniu.

Phil Stutz, Barry Michels
Metody. 5 metod rozwi-
jania odwagi, kreatyw-
ności i siły woli
Wydawnictwo Sensus

Ludzie nie wykorzystują własnego 
potencjału do rozwiązywania pro-
blemów. Zwykle chcą się ich tylko 
pozbyć. Zamiast działać, poprze-
stają na szukaniu źródeł swoich 
kłopotów w przeszłości, ale tego 
rodzaju wyjaśnienia nie przyno-
szą pomyślnego rezultatu. Mało 
kto traktuje problemy i niedosko-
nałości jak okazje do wkroczenia 
na drogę do sukcesu.

Matilda Heindow
Sztuka lepszego samo-
poczucia
Wydawnictwo Czarna Owca

Zasługujesz na to, żeby czuć się 
lepiej! Ta pocieszająca książka 
przypomni ci, nawet w najciem-
niejszych chwilach, żeby traktować 
siebie jak osobę, o którą warto się 
troszczyć.

Sarah Davies
Jak zostawić narcyza… 
na dobre
Wydawnictwo Kobiece

Dla wielu osób uświadomienie 
sobie, że osoba obecna w ich życiu 
jest narcyzem, może być poważ-
nym wstrząsem oraz początkiem 
wyjścia z toksycznych relacji. Je-
śli sięgnąłeś po tę książkę, istnie-
je duże prawdopodobieństwo, że 
masz już dość tej relacji. Znajdziesz 
tu narzędzia, które pomogą ci ze-
rwać dotychczasową relację oraz 
trzymać się od niej z daleka.

4999

oprawa  
miękka

4990

oprawa  
miękka

4999

oprawa  
twarda

4790

oprawa  
miękka

Agnieszka Maciąg
Przemiana. Podróż do siły i wolności
Wydawnictwo Otwarte

W tej książce dzielę się swoim osobistym doświadczeniem. Cieszę się, 
że mogę odbyć tę podróż do siły i wolności razem z Tobą. Obyśmy zawsze 
byli otwarci i nieustannie gotowi na przemianę. Obyśmy z zaufaniem 
i radością kroczyli po jasnej stronie mocy. Obyśmy doświadczali szczę-
ścia, dobrostanu i trwałego spełnienia. Właśnie zaczyna się nasza nowa 
przygoda. Niech będzie piękna! Z miłością – Agnieszka

7999

oprawa  
twarda

książki
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Violetta Nowacka 
Boże, daj orgazm
Wydawnictwo Harde

Psychoterapeutka i seksuolożka, 
studentka Zbigniewa Lwa-Staro-
wicza, uważa, że polskim kochan-
kom w sypialni często towarzyszy... 
ksiądz, a Polkom łatwiej przychodzi 
zdjęcie bielizny niż pozbycie się 
wstydu. Tymczasem wstyd nie tyl-
ko komplikuje życie w związkach, 
ale też rujnuje kobiece poczucie 
wartości.

Jagoda Bzowy
Jak unikać toksycznych 
facetów
Wydawnictwo Prószyński 
Media

„Jak unikać toksycznych facetów” 
to zbiór poruszających, trudnych 
historii kobiet, które doświadczyły 
toksycznych relacji i postanowiły 
coś z tym zrobić. W książce znaj-
dziesz wskazówki, które pomogą 
w lepszym rozpoznawaniu różnych 
typów toksycznych osób, oraz ćwi-
czenia ułatwiające budowanie zdro-
wej relacji, której każdy pragnie.

Michał Sawicki  
Seks bez presji  
Wydawnictwo Zwierciadło 

Jak uprawiać seks niekoniecznie 
po ciemku. I jak się nim cieszyć. 
Seks od zawsze był tematem ta-
bu. I nadal nim jest – mimo zmian 
obyczajowych i coraz większej 
wiedzy. Często staje się narzę-
dziem manipulacji, wykorzysty-
wany jest jako waluta przetargowa, 
określany jako grzech, postrzega-
ny w kategoriach skandalu, który 
może zniszczyć karierę. 

Aneta Korycińska
Radio w mojej głowie
Wydawnictwo Prószyński Media

ADHD. Dla jednych to tylko cztery 
litery, dla drugich – hasło, które wy-
wraca życie do góry nogami. Aneta 
Korycińska, w Internecie znana jako 
Baba od polskiego, opowiada o swo-
ich doświadczeniach związanych 
z byciem późno zdiagnozowaną 
adehadówką. Oddaje też głos osiem-
nastu znanym gościom, których hi-
storie pokazują, że nie ma jednego 
ADHD – jest spektrum. 

4999

oprawa  
miękka
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oprawa  
miękka
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oprawa  
miękka
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oprawa  
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Kate Flood
Po prostu kompost
Wydawnictwo Buchmann

Rób kompost, wzbogacaj glebę i twórz regeneratywny ogród – bez 
względu na to, gdzie mieszkasz! Ta książka pomoże ci wybrać sposób 
kompostowania, pasujący do twojego stylu życia. Może się wydawać, że 
kompostowanie to trudna sztuka, że zabiera mnóstwo czasu, że kompost 
śmierdzi i że trzeba dysponować mnóstwem miejsca. A to nieprawda! 
Kate Flood, ogrodniczka i aktywistka na rzecz zrównoważonego rozwoju 
przekonuje, że robienie kompostu może być świetną zabawą, która – jeśli 
będziemy trzymać się odpowiednich zasad – wymaga minimum miejsca, 
czasu i wysiłku. I wcale nie śmierdzi!

6999

oprawa  
miękka
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Promocja w salonie w dniach 15.05-28.05.2024. Oferta dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „druga, tańsza książka -60%” oraz książek z kategorii 
informatyka. Przy zakupie większej liczby produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły 
w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com.
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oprawa twarda
7999

oprawa twarda
4999

oprawa miękka
4490

oprawa zintegrowana
5990

oprawa twarda

-60%
na drugi, tańszy tytuł

Dzień Matki

książki 
wybrana oferta

https://www.empik.com/dzien-matki#books


książki

4999

oprawa miękka
4790

oprawa miękka
4990

oprawa twarda
6999

oprawa twarda
7999

oprawa miękka
4800

oprawa miękka

4790

oprawa miękka
3999

oprawa miękka
4499

oprawa miękka
3999

oprawa miękka
4790

oprawa miękka
4999

oprawa miękka

5990

oprawa twarda
14999

oprawa twarda
4999

oprawa miękka
4999

oprawa twarda
4990

oprawa miękka
4490

oprawa miękka

5790

oprawa miękka
4999

oprawa miękka
4999

oprawa miękka
6500

oprawa twarda
4990

oprawa miękka
4990

oprawa miękka

-60%
na drugi, tańszy tytuł

  Targi książki 15-28 maja 2024

Promocja w salonie w dniach 15.05 – 28.05.2024. Oferta dotyczy wybranych książek oznaczonych 
naklejką   „druga, tańsza książka -60%” oraz książek z kategorii informatyka. Przy zakupie większej liczby 
produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. 
Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

książki wybrana oferta
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książki

3999

oprawa  
twarda
/ 1 egz.

Nicola Edwards
Moje małe szczęście: • Słodki robaczek • Puchaty 
króliczek • Uroczy miś • Śliczne słoneczko
Wydawnictwo Wilga 

Seria książeczek z uroczymi i ciepłymi wierszykami i ilustra-

cjami, które spodobają się każdemu maluchowi. Dodatkowym 
atutem książeczek są wypukłe elementy, które urozmaicą 
czytanie i pozwolą dziecku na zabawę i odkrywanie świata 
w różnych wymiarach.

3499

oprawa  
twarda
/ 1 egz.

1299

oprawa  
twarda
/ 1 egz.

Opracowanie zbiorowe
Czy to pasuje?: • Pojazdy • Pory roku • Rośliny
Wydawnictwo Wilga

Dzięki tej serii najmłodsi mogą rozwijać wyobraźnię, ćwiczyć koncentrację 
i wzbogacać słownictwo, a to wszystko dzieje się podczas dobrej zabawy. 
Każda strona w tej książeczce jest przecięta na pół, by maluch mógł dopa-

sowywać do siebie połówki uroczych ilustracji i tym samym w ciekawy 
sposób zdobywać wiedzę o otaczającym go świecie.

Opracowanie zbiorowe
Powiedz: • ioo-ioo! • wrrr.... • hau!
Wydawnictwo Wilga 

„Książeczka dźwięków” to seria książek dla najmłodszych pokazująca dzieciom 
najbliższy im świat i jego odgłosy. Na zdjęciach pokazano zwierzęta i przed-

mioty bliskie maluchom. Wspólne oglądanie z rodzicami obrazków i czytanie 
odgłosów to fantastyczna zabawa, a także ćwiczenie narządów mowy.
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książki

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy 
się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji i Empik i na empik.com

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

2589zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
36,99 zł

oprawa 

twarda

2589zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
36,99 zł

oprawa 

twarda

2589zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
36,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

2589zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
36,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

1049zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
14,99 zł

oprawa 

twarda

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

3499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
49,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

Książki
dla dzieci
wybrane tytuły -30%

 Dzień
 Dziecka
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książki

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05-4.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprze-
dażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji i Empik i na empik.com

Marta Galewska-Kustra
Pucio poznaje kolory i dźwięki
Wydawnictwo Nasza Księgarnia

Pucio biegnie za umykającym motylem, poznając przy tym 
kolory i dźwięki w swoim otoczeniu. Interaktywna książka 
przeznaczona już dla rocznych dzieci.

2999

oprawa  
twarda

nowość

4490

oprawa  
twarda

Anita Głowińska
Kicia Kocia i Nunuś. Zabawa w chowanego
Wydawnictwo Media Rodzina

W co najbardziej lubi bawić się Nunuś? Oczywiście w cho-

wanego! Kicia Kocia też lubi tę zabawę, podobnie jak ich 
przyjaciele. Książka z otwieranymi okienkami w ulubionej 
serii maluchów!

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,90 zł

oprawa 

twarda

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,90 zł

oprawa 

twarda

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,90 zł

oprawa 

twarda

Opracowanie zbiorowe
Akademia Mądrego Dziecka. Bajka z ogonkiem:
• Tygrys Karmel • Piesek Drops
Wydawnictwo Harper Collins Polska

Książeczki mają barwne ilustracje i rymowane wierszyki. Na każdej stronie 
nasz czytelnik musi odnaleźć trzy różne rzeczy. Dodatkowo z jej grzbietu 
wystaje puszysty ogon.

3999

oprawa twarda
/ 1 egz.

51Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59803904
https://www.empik.com/dzien-dziecka
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Paulina Chmurska
Krok po kroku. 
Będziemy mieć 
zwierzątko!
Wydawnictwo Wilga

„Krok po kroku” to seria dla najmłodszych czytelników. Proste teksty oraz 
kolorowe, przyciągające wzrok ilustracje pomagają maluszkowi zrozumieć 
to, co go spotyka w codziennym życiu, ułatwiają mu zdobywanie nowych 
umiejętności i pozwalają lepiej poznać otaczający go świat. 

1499

oprawa  
miękka

3699

oprawa  
twarda

Joanna Olejarczyk
Miś Puki na tropie 
klejnotu królewskiego
Wydawnictwo Wilga 

Puki to mały pluszowy miś, któ-

ry spełnia wielkie podróżnicze 
marzenia. Co więcej, Puki ist-

nieje naprawdę i razem ze swo-

ją przyjaciółką – pisarką Asią 
– jeździ po całym świecie, aby 
opowiadać potem o tym dzie-

ciom. Każda wyprawa z Pukim 
to gwarancja wielkich emocji 
i niezapomnianych wrażeń oraz 
dawka wiedzy o najciekawszych 
zakątkach Europy.

4499

oprawa  
twarda

Marta Guśniowska
Tycikruszek
Wydawnictwo Wilga 

„Tycikruszek był tak malutki, że nikt go nie zauważał. Sąsiedzi go nie zauwa-

żali, znajomi go nie zauważali, nawet jego rodzice go nie zauważali – taki był 
malutki”. Ciepła, urocza historia o maleńkim Tycikruszku o wielkim sercu, 
który bardzo chciałby „być kimś”. Opowieść, która pokazuje, że niezależnie 
od okoliczności każdy z nas jest wyjątkowy i ważny.

3999

oprawa  
twarda

Mojo Graf昀椀 Katarzyna Bielińska
Czym jest miłość?
Wydawnictwo Wilga

Ta książka to wzruszające opowiadanie o miłości. Miłości rodzica do 
dziecka i dziecka do rodzica. Mały tygrysek marzy o tym, aby polecieć 
balonem. Pyta więc matkę o zgodę. Tygrysica odmawia jednak, ponieważ 
twierdzi, że jest to zbyt niebezpieczne dla malca. Obrażony mały tygrys 
postanawia zapytać swoich „bajkowych” przyjaciół, czym tak naprawdę 
jest miłość. Na pytanie dostaje mnóstwo mądrych i fascynujących od-

powiedzi, które pomagają mu zrozumieć, że tęskni za mamą i że mama 
kocha go zawsze i mimo wszystko. „Można jej szukać daleko w gwiazdach, 
ale wbrew pozorom ona zawsze jest blisko”.

2499

oprawa  
miękka
/ 1 egz.

Agata Komosa-Styczeń
Bibi i Bąbel na tropie Zmorka:
• Nad wodą • Wakacje w górach
Wydawnictwo Wilga 

Sięgnijcie po nową serię autorstwa Agaty Komosy-Styczeń z niezwykły-

mi ilustracjami Katarzyny Kołodziej! To seria opowiadająca z humorem 
i re昀氀eksją o dziecięcych strachach i trudnościach, ale też o tym jak można 
sobie z nimi radzić.

książki
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3299

oprawa  
twarda

Barbara Supeł
Staś Pętelka. Obowiązki domowe
Wydawnictwo Zielona Sowa

W sobotni poranek rodzina Pętelków porządkuje dom. Mama 
i tata postanawiają przydzielić dzieciom pierwsze obowiązki 
domowe. Segregowanie śmieci, wycieranie kurzu, nakrycie 
do stołu, zabawa... Za co będzie odpowiedzialny Staś?

2799

oprawa  
twarda

Aleksandra Struska-

-Musiał
Stefcia zaprasza 
koleżankę
Wydawnictwo Papilon

Ciepła i przyjazna seria 
o Stefci, przygotowana we 
współpracy z doświadczo-

ną psycholożką, przyciąga 
uwagę i wspiera dziecko
w codziennym rozwoju. 
Krótkie teksty, humor, ele-

menty aktywizujące.

2999

oprawa  
twarda

Anna Jankowska
Bicie STOP! Poroz-
mawiaj ze mną
Wydawnictwo Zielona Sowa

Książka powstała z myślą 
o dzieciach, które biją innych 
w złości, i takich, które nie 
wiedzą, jak reagować, gdy ktoś 
je atakuje. Zawiera porady – 
dla dzieci i rodziców, radzenia 
sobie ze złością w konkret-

nych sytuacjach.

3499

oprawa  
twarda

5499

oprawa  
twarda

Izabela Mikrut,
Artur Nowicki
Maluch w przed-
szkolu 
Wydawnictwo Nasza 
Księgarnia

Wierszyk z bohaterami be-

stsellerowej książki „Opo-

wiem ci, mamo, co robią 
auta”! W samochodowym 
przedszkolu jest fajnie! Są tu 
koledzy, przytulanki, wspól-
ne zabawy, czytanie książe-

czek, a nawet leżakowanie.

Christopher Denise
Nocny Rycerz
Wydawnictwo ToTamto

„Nocny Rycerz” to średnio-

wieczna opowieść budująca 
siłę i pewność siebie, o peł-

nym zapału bohaterze, który 
kieruje się sprytem, poczu-

ciem humoru i sercem.

książki
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Iga Majewska
Balans na fali. Pi-
lates dla zdrowe-
go kręgosłupa
Wydawnictwo Zielona 

Sowa

Syrenka Helenka i surfer Julek kochają ruch. Dzięki bohaterom książki 
dziecko pozna ćwiczenia inspirowane pilatesem, będzie się wspaniale 
bawić i jednocześnie wzmacniać mięśnie odpowiedzialne za prawidłową 
postawę.

Izabela 

Gołaszewska
Znajdź to! 
Na dworze
Wydawnictwo 

Kapitan Nauka

„Znajdź to! Na dworze” to świetny sposób na angażującą rozrywkę, która 
odciągnie dzieci od telewizorów i komputerów oraz zachęci je do dużej 
dawki ruchu na dworze, a rodzicom da chwilę odpoczynku.

3699

oprawa  
twarda

3990

pudełko

3499

oprawa  
twarda

Opracowanie zbiorowe
Zwierzęta. Moje 
pierwsze ABC. Fakty 
i ciekawostki
Wydawnictwo Wilga 

Odkrywaj świat liter z książką 
„Moje pierwsze ABC”! Znaj-

dziesz tu fakty i ciekawostki 
o najciekawszych zwierzętach 
zamieszkujących naszą planetę. 
Zwierzęta uporządkowano w po-

rządku alfabetycznym – każdej 
literze odpowiada jedno zwierzę, 
dzięki czemu można wprowa-

dzać maluchy w świat liter.

3499

oprawa  
twarda
/ 1 egz.

1699

oprawa  
miękka
/ 1 egz.

Patrycja Klempas
Okienko w przeszłość: • Podróż do dziadków
• Niesamowity dzień
Wydawnictwo Wilga

„Okienko w przeszłość” to seria, dzięki której najmłodsi mogą odkrywać, 
jak żyło się dawniej. Okienka ukrywają rysunki, które pokazują przedmioty 
i urządzenia z przeszłości, angażując dziecko w zabawę. To doskonałe 
narzędzie do rozwijania wyobraźni i umiejętności poznawczych u dzieci.

Opracowanie zbiorowe
Lubię naklejać: • Traktory i ciężarówki • Balet 
• Flamingi • Motyle
Wydawnictwo Wilga 

Seria kolorowych zeszytów z naklejkami. W każdej książce dziecko znajdzie 
mnóstwo naklejek – aż osiem stron! Naklejkami można bawić się na dwa 
sposoby, wyklejając ilustracje według własnego uznania lub przyklejając je 
zgodnie ze wskazówkami zamieszczonymi w książce. To proste ćwiczenie 
i świetna zabawa rozwijająca wyobraźnię.

książki
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Oferta ważna w salonach w dniach 15.05-4.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy 
się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji i Empik i na empik.com

Książki
dla dzieci
wybrane tytuły -30%

 Dzień
 Dziecka

książki

2099zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
29,99 zł

oprawa 

miękka

2099zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
29,99 zł

oprawa 

twarda

3149zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,99 zł

oprawa 

twarda

3149zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

1959zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
27,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

2099zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
29,99 zł

oprawa 

twarda

1399zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
19,99 zł

oprawa 

miękka

2309zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
32,99 zł

oprawa 

twarda

2793zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,90 zł

oprawa 

twarda

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

3493zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
49,90 zł

oprawa 

twarda

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

twarda

4193zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
59,90 zł

oprawa 

twarda

2793zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,90 zł

oprawa 

twarda

3143zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,90 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99zł

oprawa 

twarda

4543zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
64,90 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda
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2999

oprawa  
miękka

Barbara Kwinta
Jestem Wandzia. 
Ząb w kompocie i 
wielkie zmiany
Wydawnictwo Wilga 

Wandzia Wilk ma sześć lat i właśnie wypadł jej pierwszy ząb. Czy to dlatego 
wszyscy – czyli mama, tata i trzej starsi bracia – zachowują się tak dziwnie? 
Niestety, sprawa jest dużo poważniejsza: Wilkowie się przeprowadzają. I 
to na zawsze. Niby do większego domu, w którym tata mieszkał w dzie-

ciństwie, ale Wandzia wie swoje – to zła kraina czarownic.

2999

oprawa  
miękka

Opracowanie zbiorowe
Unicorn Academy. 
Zaproszenie Sophii
Wydawnictwo Wilga 

Najlepsza książka dla wszyst-

kich fanów serialu „Akademia 
Jednorożców” na platformie 
Net昀氀ix! Jeśli oglądasz ten se-

rial, musisz mieć tę książkę! So-

昀椀a nie może się doczekać, kiedy 
odkryje swoje przeznaczenie 
i stanie się jednym z Jeźdźców 
Jednorożców.

4990

oprawa  
twarda

3999

oprawa  
twarda

2999

oprawa  
miękka

Maciej Szymanowicz
Najmniejszy słoń 
świata
Wydawnictwo Kropka

Pierwsza książka napisana 
przez jednego z najciekawszych 
polskich ilustratorów. Słonik po-

stanawia przestać jeść i zmaleć 
– tak bardzo, żeby móc się prze-

cisnąć przez kraty i wyruszyć 
w świat. Czy uda mu się dotrzeć 
do Afryki?

Małgorzata Strzałkowska
Łąka. Fakty, wierszyki i inne wybryki
Wydawnictwo Media Rodzina

Małgorzata Strzałkowska ponownie zachwyci Was w książce, w której 
nie zabraknie ani wybornych wierszy, ani fachowych informacji, ani… kra-

snoludków! Pięknie ilustrowany – trochę zielnik, a trochę leksykon – dla 
dzikich dzieci, które chcą wiedzieć więcej!

Marcin Malec
Jaszczurka Drago. 
Między ogniem a zie-
mią
Wydawnictwo Zielona Sowa

Szalone przygody jaszczurki. 
Książka porusza temat inności, 
poświęcenia, budowania relacji. 
Jak Drago odnajdzie się w szkole 
pełnej smoków? Ferie jaszczurka 
spędza u dziadka w tajemniczym 
Lesie Pozorów. 

książki
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książki
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4699

oprawa  
zintegowana

5490

oprawa  
twarda

Barbara Sadurska,
Marcin Minor
Rada smoków
Wydawnictwo Agora dla 

dzieci

Przygotuj się na ekscytu-

jącą podróż do krainy smo-

ków! W „Radzie smoków” 
Barbara Sadurska zaprasza 
Cię w niezwykłą opowieść 
o przyjaźni, magii i odwadze. 
Czy Matylda i Sasza ocalą 
świat przed zagrożeniem?

Hollie Hughes 
Serce olbrzyma 
Wydawnictwo Kropka

Książka ze wzruszającym 
tekstem bestsellerowej Hol-
lie Hughes, w znakomitym 
przekładzie Michała Rusin-

ka to literacka gratka, której 
nie można przegapić!

4699

oprawa  
twarda

Agata Romaniuk, 
Malwina Hajduk
Kocia Szajka i za-
ginione bajki
Wydawnictwo Agora dla 

dzieci

Przybij piątkę Kociej Szajce i daj się porwać detektywistycznej przygodzie. Nie 
ma to jak deszczowe popołudnia. Koty wylegują się po kątach, popijają kakao 
z mysią posypką i oglądają kreskówki z Reksiem, ale zaraz… Czyżby w jednym 
z 昀椀lmów występował tata Morfeusza?! Szczurza twarz, co za odkrycie! Koci 
detektywi ruszają do Studia Filmów Rysunkowych w Bielsku-Białej, by wspo-

móc przyjaciela w odkrywaniu rodzinnych korzeni. Tymczasem na miejscu 
okazuje się, że ktoś ukradł bajki z Reksiem! Kto i w jakim celu dopuścił się 
tak zuchwałego czynu? Czy 昀椀lmy tra昀椀ły na czarny rynek w kocim internecie? 
Śledztwo musi być prowadzone dyskretnie, żeby nie siać paniki wśród fanów 
psiego celebryty. Żegnaj, spokoju, Kocia Szajka znów ma łapy pełne roboty.

3149zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,99 zł

oprawa 

twarda

3149zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,99 zł

oprawa 

twarda

2999

oprawa  
miękka

4690

oprawa  
twarda

Agnieszka Stelmaszyk
Alfred Wiewiór 
i zagadka pluszowego 
misia
Wydawnictwo Wilga 

Kolejny tom lubianej przez dzie-

ci serii o najbardziej nieustra-

szonym na świecie detektywie 
– Alfredzie Wiewiórze. Alfred 
wraz z przyjaciółmi wyjeżdżają 
do Londynu. Zwiedzają miasto 
i muzea. W stolicy Wielkiej Bry-

tanii Alfred prowadzi też nową 
sprawę. 

Tomasz Duszyński
Siedem prac 
detektywa Ząbka. 
Małe jest piękne  
Wydawnictwo Kropka

Nazywa się Ząbek, detek-

tyw Ząbek. Ma licencję na 
rozwiązywanie najtrud-

niejszych spraw w Magicz-

nym Jorku! Po raz pierwszy 
drukiem genialny cykl opo-

wiadań Tomasza Duszyń-

skiego.
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4299

oprawa  
twarda

3999

oprawa  
twarda

4999

oprawa  
twarda

2999

oprawa  
miękka

2295

oprawa  
twarda

2495

oprawa  
twarda

Marcin Mortka
Tappi. O miękkiej 
kanapie, wielkich 
czarach i słoikach 
z dżemem
Wydawnictwo SQN

Tappi powraca! A z nim przy-

jaciele, Szepczący Las i… 
przygody! Jak wiking poradzi 
sobie z kłopotami? Kto dołą-

czy do niego i Chichotka? I co 
z tym całym zamieszaniem 
ma wspólnego dżem, kanapa 
i… smoki?

Nicola Edwards
Dzieci świata takie 
jak Ty. Akademia Mą-
drego Dziecka. Chcę 
wiedzieć więcej
Wydawnictwo Harper 
Collins Polska

Dowiedz się, gdzie do szkoły 
można dojechać kolejką lino-

wą, a gdzie śpi się na piecu. 
Sprawdź, dlaczego dzieci 
w Etiopii nie noszą nazwisk 
rodziców, mali Japończycy ko-

lekcjonują chrząszcze, a Włosi 
nazywają chleb kapciem.

Tea Orsi, Max Temporelli
W jedności siła! Jak 
praca zespołowa 
zmieniła świat
Wydawnictwo Zielona Sowa

Wspólne działanie może za-

prowadzić nas bardzo daleko! 
Dowodem na to są historie 
wynalazków przedstawione 
w książce. Każdy z nich był 
doskonalony przez lata, a na-

wet stulecia, dzięki talentom 
i pracy wielu osób.

Opracowanie zbiorowe,
Mojang
Minecraft. 
Naklejkowa przygo-
da. Kreator postaci
Wydawnictwo Harper 
Collins Polska

Przeżyj niesamowitą przy-

godę w świecie „Minecrafta” 
i daj się ponieść zabawie! 
Masz do dyspozycji ponad 
250 naklejek, dzięki którym 
nauczysz się, jak wyposażać 
postacie, tworzyć przedmio-

ty, przetrwać starcia z moba-

mi i przemierzać najwspa-

nialsze biomy „Minecrafta”.

Iwona Nowak-Szcze-

pańska
Opowieści o tym, co 
daje supermoce
Wydawnictwo Greg

Te wyjątkowe opowieści dla 
dzieci w prosty sposób przed-

stawiają świat wartości – po-

kazują, czym jest dobro, em-

patia, tolerancja, życzliwość, 
wiara w siebie. Mówią o war-

tości rodziny, przyjaźni, uczą, 
jak dawać wsparcie, dbać 
o swoje granice, jak stać się 
lepszym człowiekiem.

Jagoda Mruczek
Opowieści o tym, co 
daje radość
Wydawnictwo Greg

W każdej historii udało się 
przemycić głębokie i poucza-

jące treści, mówiące o tym, 
co w życiu ważne. Ilustrato-

rzy zdołali oddać kolorowy 
świat dziecięcych wyobrażeń 
o świecie. Świetny początek 
pouczającej rozmowy z dziec-

kiem! Niezbędne w każdej bi-

blioteczce!

książki
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Książki
dla dzieci
wybrane tytuły -30%

 Dzień
 Dziecka

5599zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
79,99 zł

oprawa 

twarda

4899zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
69,99 zł

oprawa 

twarda

1399zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
19,99 zł

oprawa 

miękka

1399zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
19,99 zł

oprawa 

miękka

1399zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
19,99 zł

oprawa 

miękka

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

miękka

2793zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,90 zł

oprawa 

miękka

4193zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
59,90 zł

oprawa 

twarda

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

miękka

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

miękka

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

twarda

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

miękka

1743zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,90 zł

oprawa 

twarda

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

miękka

1749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
24,99 zł

oprawa 

miękka

3289zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
46,99 zł

oprawa 

twarda

3849zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
54,99 zł

oprawa 

twarda

1889zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
26,99 zł

oprawa 

miękka

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

zintegrowana

książki
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książki
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4490

oprawa  
miękka

J.J. Arcanjo
Akademia Crookhaven. Zapomniany labirynt
Wydawnictwo Media Rodzina

Drugi tom „Akademii Crookhaven” – szkoły dla utalentowanych oszustów 
– w której Gabriel uczy się, jak czynić zło, by pewnego dnia naprawić 
świat. W drugiej klasie czekają go kolejne wyzwania, a sekretna szkoła
odkrywa głęboko ukryte (pod dnem jeziora!) tajemnice.

2793zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,90 zł

oprawa 

miękka

4499

oprawa  
miękka

Dhonielle Clayton
The Marvellers. Złodzieje pamięci. Tom 2
Wydawnictwo Wilga 

„The Marvellers” to seria dla wszystkich młodych miłośników fantasty-

ki w najlepszym wydaniu. Do tej pory Arcanum – Instytut Edukacyjny 
Przedsięwzięć Cudownych i Niezwykłych był zarezerwowany jedynie dla 
cudmistrzów. Kiedy więc jedenastoletnia zaklinaczka Ella Durand, córka 
Wielkiego Przewodnika po Zaświatach, zostaje uczennicą tejże szkoły, 
zmienia się niemal wszystko.

3149zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
44,99 zł

oprawa 

miękka

3999

oprawa  
miękka

Aniela Cholewińska-Szkolik
Ekipa Befsztyka. Tajemnica Domu pod Straszy-
dłem. Tom 1
Wydawnictwo Wilga 

Wiecznie niespokojny wnuczek i zakochany w starych zdję-

ciach dziadek. Tych dwoje pozornie nie łączy zbyt wiele. 
Niemniej Robert uwielbia spędzać czas z przewidywalnym 
staruszkiem, który, choć z pasją, w nieskończoność opowiada 
te same historie z przeszłości.

2699

oprawa  
miękka

Kasia Keller
Tomasz Niefart. 
Ofiara losu
Wydawnictwo Zielona 

Sowa

O昀椀ara losu. Ulubieniec pecha. 
Różnie można mówić o To-

maszu, nad którym zawisło 
fatum... już w dniu narodzin. 
I tylko czeka, by podłożyć mu 
świnię… Ale czego się spo-

dziewać, gdy jesteś nazna-

czony klątwą nazwiska?
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3999

oprawa  
miękka

Gillian McDunn
Lato Liszki
Wydawnictwo Wilga 

Lisę i jej młodszego brata, zwanego Kurczakiem, łączy szcze-

gólna więź. Lisa to jedna z niewielu osób, które wpływają kojąco 
na Kurczaka – kiedy chłopiec wpada w gorszy nastrój, siostra 
czyta mu ulubioną historię i drapie go po plecach. Lisa, choć 
sama jest jeszcze dzieckiem, przejęła opiekę nad bratem i odpo-

wiedzialność za niego, bo tak ułożyła się jej sytuacja w rodzinie.

2999

oprawa  
miękka

Andy Grif昀椀ths,
Jill Grif昀椀ths
Bzdurki i badziewie 
z domku na drzewie. 
Najgłupsze łami-
główki
Wydawnictwo Nasza 
Księgarnia

Interaktywny tom najśmiesz-

niejszej serii od czasów 
„Dziennika cwaniaczka”! 
Wdrapcie się na drzewo i do 
roboty: są tu zagadki, łami-

główki, wykreślanki i inne 
wygłupianki. No, na co cze-

kacie? Właźcie!

3490

oprawa  
miękka

Marcus Emerson
Dziennik Youtubera. 
Wszystko jest OK
Wydawnictwo Muza

Davy i jego przyjaciele spę-

dzają weekend na jarmarku 
historycznym, Trzęsizadek. 
Oczywiście, jak zawsze 
wszystko wymyka się spod 
kontroli, a Davy stanie przed 
pytaniem, jak daleko może się 
posunąć, aby wygrać.

3999

oprawa  
miękka
/ 1 egz.

Hannah Gold
Zaginiony wieloryb
Wydawnictwo Wilga 

Co by było, gdybyś umiał(a) porozu-

miewać się z wielorybem? Podczas 
gdy mama Rio przebywa w szpitalu, 
chłopiec zostaje wysłany do miesz-

kającej w Kalifornii babci. Rio czuje 
się samotny i zagubiony, a jedyną 
rzeczą, która sprawia mu przyjem-

ność, to morskie wyprawy na obser-

wację wielorybów. 

2699

oprawa  
miękka

Rafał Witek
Nawiedzone kolonie
Wydawnictwo Zielona Sowa

Niby kolonie, jakich wiele. 
Wesołe dzieciaki, kemping, 
jezioro. A jednak wychowaw-

cy jacyś tacy… inni. Uśmiech-

nięci, cierpliwi, pełni energii. 
Czy to nie dziwne? Kolonistki 
z domku numer 37 chcą po-

znać sekret opiekunów.

książki
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4999

oprawa  
twarda

Natalia Berlik
Szkoła
rysowania
w kolorze
Wydawnictwo Wilga 

Rysowanie to hobby, które można 
zacząć w każdym wieku. Nie tylko 
rozwija wrażliwość, poczucie es-

tetyki, ale rozbudza kreatywność 
i zmysł obserwacji. Tym razem au-

torka proponuje naukę nie w czerni 
i bieli, ale w kolorze! Znajdziesz tu 
przydatne wskazówki teoretyczne, 
jak i szczegółowe porady pokazują-

ce, jak narysować ludzi, przedmioty 
i nie tylko krok po kroku.

4999

oprawa  
twarda
/ 1 egz.

Agnieszka Graclik
Dziki poradnik gadania. Mega-
porcja wiedzy o zwierzętach
Wydawnictwo Wilga 

Czy można wyznać komuś miłość, tłukąc 
głową w drewnianą deskę? Czy da się krzyk-

nąć tak głośno, żeby usłyszeli po drugiej stro-

nie Oceanu Atlantyckiego? Jak wiele mówi 
o kimś jego kupa? Przyroda jest ze sobą 
w stałym kontakcie. Niekończący się potok 
komunikatów przepływa bezustannie pośród
wszystkiego, co żyje.

3999

oprawa  
miękka

Bailey Ellen
Lubię siebie
Wydawnictwo Wilga 

Książka z zadaniami do uzupeł-

niania, która pomaga dzieciom 
odkrywać emocje i skupiać się na 
rzeczach, które sprawiają, że czują 
się szczęśliwi i pewni siebie. Zada-

nia zachęcą również czytelników 
do wyrażania emocji (rysowanie, 
techniki oddychania, inspirujące 
cytaty). Książka zapewnia także 
bezpieczną przestrzeń dla czytelni-

ka, który chce radzić sobie z takimi 
uczuciami, jak niska samoocena 
i lęki – praktyczne wskazówki i in-

formacje przedstawione w sposób 
wspierający.

3999

oprawa  
miękka

6490

oprawa  
miękka

Milli Hill
Mój okres. Poznaj 
tajemnice miesiącz-
ki i poczuj dumę ze 
swojej kobiecości
Wydawnictwo Insignis

Pierwsza miesiączka to coś 
ekscytującego, może też jed-

nak budzić obawy. Na pewno 
masz mnóstwo pytań. Jak 
dużo krwi stracę? Czy to bo-

li? I dlaczego w ogóle mamy 
okres?!

Martyna Skibińska
Duchowy prze-
wodnik po Polsce, 
czyli 101 wycieczek 
z dreszczykiem 
Wydawnictwo Dwie Siostry

Pełen humoru przewodnik po 
miejscach niesamowitych – 
dla tych, którzy nie boją się 
zaglądać w ciemne zakamar-

ki i lubią słuchać strasznych 
opowieści.

książki
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https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70062465
https://www.empik.com/dzien-dziecka
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70219517
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=70062397
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59689638
https://www.empik.com/szukaj/produkt?q=59570059


Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy 
się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji i Empik i na empik.com

Książki
dla dzieci
wybrane tytuły -30%

 Dzień
 Dziecka

2443zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,90 zł

oprawa 

miękka

3289zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
46,99 zł

oprawa 

miękka

3289zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
46,99 zł

oprawa 

miękka

3499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
49,99 zł

oprawa 

miękka

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

miękka

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

3493zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
49,90 zł

oprawa 

twarda

2793zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,90 zł

oprawa 

miękka

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

miękka

3499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
49,99 zł

oprawa 

miękka

1889zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
26,99 zł

oprawa 

miękka

2099zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
29,99 zł

oprawa 

miękka

3849zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
54,99 zł

oprawa 

twarda

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

miękka

2799zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
39,99 zł

oprawa 

miękka

4543zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
64,90 zł

oprawa 

twarda

3499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
49,99 zł

oprawa 

twarda

3849zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
54,99 zł

oprawa 

zintegrowana

2099zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
29,99zł

oprawa 

miękka

2449zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką
34,99 zł

oprawa 

twarda

książki
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https://www.empik.com/dzien-dziecka


Anna Rusowicz
Dziewczyna słońca

„Dziewczyna słońca” to dziesięć piosenek zainspirowanych 
muzycznym bogactwem hippisowskiej złotej ery przełomu lat 
60. i 70. XX wieku. Wokalistce towarzyszy zespół wirtuozów, 
którzy podróżują z nią po ścieżkach soulu, rocka, rhythm and 
bluesa, gitarowego popu, a nawet jazzu. Fanki i fani Anny
Rusowicz właśnie na taki album czekali – a ona sama właśnie 
taki album chciała nagrać. Bez kompromisów.

Daria ze śląska
na południu bez zmian

„Na południu bez zmian” to druga studyjna płyta Darii ze Ślą-

ska. Wydany nakładem wytwórni Jazzboy Records album 
ukazuje się niemal równo rok po premierze nagrodzonego 
dwoma Fryderykami debiutu Darii.

Bez zmian pozostaje przenikliwość i zmysł obserwacji w tek-

stach, w których rozkłada ona na czynniki pierwsze związko-

wą codzienność oraz życiowe wzloty i upadki, nie oszczędza-

jąc przede wszystkim siebie.

Brzmieniowo pokazuje już nieco inne oblicze. Mamy tu do 
czynienia z mniejszym ciężarem, ale dalej ze szlachetnością 
i chwilami lekkim brudem. To za sprawą hiphopowych be-

atów (Czarny HiFi) i kooperacji (Małpa, Młody), które dodają 
jej ulicznej szczerości i siły blokowiska. Momentami wpada 
nawet w uwalniający taneczny puls.

10999

LP

4499

CD

4999

CD

nowość

 PREMIERA 24.05.2024

muzyka
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https://www.empik.com/dziewczyna-slonca-rusowicz-anna,p1481973322,muzyka-p?qa=anna%20rusowicz&ac=true
https://www.empik.com/na-poludniu-bez-zmian-daria-ze-slaska,p1484443309,muzyka-p?qa=daria%20ze%20%C5%9Bl%C4%85ska&ac=true


Guzior
G

Przez blisko dekadę swojej kariery Guzior zdążył przyzwyczaić słuchaczy, że za każdym razem, gdy znika z radaru, powraca 
z materiałem, którym wymazuje wszystkie znaki zapytania powstałe w okresie nieobecności. „G” to czwarty solowy album 
Guziora złożony z kilkunastu nowych utworów powstałych w ciągu minionych trzech lat. Lista utworów i gości liczy sobie 
najwięcej pozycji ze wszystkich dotychczasowych albumów artysty – pojawiają się na niej także postaci, z którymi raper 
jeszcze nie współpracował. Sam główny bohater daje się poznać słuchaczom z nieco innej perspektywy. Jedno pozostaje 
niezmienne –z charyzmą i lekką nutą arogancji wypluwa z siebie bezkompromisowe linijki przepełnione porównaniami 
i follow-up’ami. Projekt gra昀椀czny albumu wyszedł spod rąk OSOM Studios; z kolei autorem zdjęć, w tym zdjęcia okładkowego, 
jest Karol Grygoruk. Album tra昀椀 do sieci i na sklepowe półki 24.05.2024 roku. Jest to pierwsze w pełni solowe wydanie labalu 
Eviltwin. Za dystrybucję odpowiada Sony Music Entertainment Poland. 

5499

CD

nowość
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https://www.empik.com/g-guzior,p1477790670,muzyka-p?qa=guzior&ac=true


Renata Przemyk feat. Dagadana
Vera to ja
Renata Przemyk i Dagadana we wspólnym projekcie – „Vera to ja” – nowy 
wspólny album! „Vera to ja” to autorski projekt etniczny składający się ze 
szczęśliwej 13-tki utworów inspirowanych prawdziwą naturą kobiety, 
która czerpie siłę z ziemi, z wody i z Księżyca. Jej historia zaczyna się przy 
poczęciu, przez relacje ze światem, mężczyzną, kobietą, córką aż po świa-

dome odejście. Życie zgodne z naturą jest jednocześnie głębokie i proste 
a trudne tematy zwyczajnie opowiadane odczarowują tabu.

Sexbomba
Sztuczna Inteligencja Kontra Prawdziwa Głupota
Nowa płyta zespołu Sexbomba opisuje popandemijną cyberrzeczywistość. 
Większość kompozycji jest szybka, zwarta, krótka i melodyjna, ze spójnym 
przekazem, odartym ze zbędnych słów i zbędnych dźwięków.

Różni wykonawcy
Wodecki/Pater
„Wodecki / Pater” to album, który powstał dzięki zaproszeniu 
gitarzysty, kompozytora i producenta muzycznego Kamila 
Patera do stworzenia nowych aranżacji piosenek Zbigniewa 
Wodeckiego przez organizatorów dwóch festiwali: „Wodecki 
Twist” i „Żywiec Męskie Granie”. Album, który łączy pokolenia, 
wzrusza i inspiruje.

 PREMIERA 17.05.2024

 PREMIERA 17.05.2024

PREMIERA 17.05.2024

4999

CD

4999

CD

4999

CD

muzyka
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https://www.empik.com/sztuczna-inteligencja-kontra-prawdziwa-glupota-sexbomba,p1475753912,muzyka-p?qa=sztuczna%20inteligencja%20kontra%20prawdziwa%20g%C5%82upota&ac=true
https://www.empik.com/sztuczna-inteligencja-kontra-prawdziwa-glupota-sexbomba,p1475753912,muzyka-p?qa=sztuczna%20inteligencja%20kontra%20prawdziwa%20g%C5%82upota&ac=true
https://www.empik.com/vera-to-ja-przemyk-renata-dagadana,p1452563134,muzyka-p?qa=renata%20przemyk&ac=true#DetailedData


Różni wykonawcy
Imprezka Disco Polo vol. 4

Lukasyno
Pachnę ogniem
„Pachnę ogniem” to szósty album w solowym dorobku Lukasyno. Artysta przyzwyczaił 
nas już do wysokiego poziomu produkcji, z każdą kolejną płytą podnosząc poprzeczkę. 
Charakterystyczny, wywodzący się z rapu ulicznego styl ewoluował wraz z wiekiem 
i zdobytym doświadczeniem zaangażowanego stażem rapera. Luka znany z muzycz-

nych poszukiwań, głębokich i emocjonalnych treści, udowadnia, że nie zatrzymuje się 
w miejscu. Konsekwentnie szlifuje liryczny warsztat, sięgając po brzmienia klimatem 
nawiązujące do swoich klasycznych produkcji. Płyta to pełnowymiarowe LP, na które 
składa się 18 tracków opartych na biogra昀椀cznych historiach, przemyśleniach i obser-

wacjach dotyczących otaczającego świata i swojej 昀椀lozo椀케 życia.

Shellerini X Szpaaq
Kodakrom
„Kodakrom”, którego tytuł nawiązuje do legendarnego i nieprodukowanego już 昀椀lmu 
Kodaka, to sześć premierowych utworów, za produkcję których odpowiada: Ceha, Lenzy, 
Mikser oraz Młody. Limitowane wydanie CD zostało wzbogacone o trzy remiksy od: The 
Returners, Lex Caesar i S.S.Z. Gościnnie w projekcie udzielili się: donGuralesko, Ra昀椀, 
Ry23 oraz Śliwa, a za deckami stanęli: DJ Flip, DJ Kaczy, DJ Kostek i DJ Soina. Enjoy!

3999

CD

3999

2 CD

3499

CD

muzyka
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https://www.empik.com/box-imprezka-disco-polo-volume-4-various-artists,p1480984172,muzyka-p?qa=imprezka%20disco%20polo&ac=true#DetailedData
https://www.empik.com/pachne-ogniem-lukasyno,p1255987021,muzyka-p
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czy książ
ch naklejką „druga, tańsza – 60% , serii książ

az kategorii po rzy zakupie więks obacz regulamin.
erta nie łączy się z innymi promocjami, edażami.

egóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Książki

ńs  tytuł
-60%

wiosenny
powiew rocka
wybrana oferta

-30%

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05-4.06.2024. Promocja dotyczy wybranych płyt CD oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com
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czy książ
ch naklejką „druga, tańsza – 60% , serii książ

az kategorii po rzy zakupie więks obacz regulamin.
erta nie łączy się z innymi promocjami, edażami.

egóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Książki

ńs ł
-60%

wiosenny
powiew rocka
wybrana oferta

-30%

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05-4.06.2024. Promocja dotyczy wybranych płyt CD oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

4499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

69,99 zł

CD

4499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

59,99 zł

CD

2699zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

34,99 zł

CD

4999zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

64,99 zł

CD

3749zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

49,99 zł

CD

4499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

69,99 zł

CD

4999zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

59,99 zł

CD

4499zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

59,99 zł

CD

4699zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

59,99 zł

CD

3199zł
najniższa cena z 30 dni  

przed obniżką 

39,99 zł

CD
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Kali & Sir Mich
Zapiski z Landary
Znudzeni rutyną stacjonarnej pracy w studio, Kali & Sir Mich 
wyruszyli w podróż w poszukiwaniu inspiracji. W luksusowej 
przyczepie kempingowej, powstaje mobilne studio nagrań - 
Landara. Efektem trwającej prawie rok pracy, jest dwupłytowe 
wydawnictwo pt: „Zapiski z Landary”, będące swoistym ukoro-

nowaniem dwudziestopięcioletniej drogi artystycznej Kaliego. 
W czasie swej muzycznej podróży, Kali & Sir Mich postawili na 
totalną wolność artystyczną, którą w spójną całość łączyły trzy 
wytyczne: Cel - stworzenie dwudziestu pięciu utworów podczas 
cyklicznych dwudniowych sesji w mobilnym studio Landara. 
Koncepcja - totalny spontan. Bez pozwoleń. Bez wcześniejszego 
przygotowania tekstów i muzyki. Gotowy w dwa dni utwór, to-

talnie od zera. Miejsca - specjalnie wyselekcjonowane miejsca 
na mapie Polski, które ukształtowały Kaliego jako człowieka i 
artystę. Ludzie – rapowe persony i żywe legendy mające wpływ 
na rozwój stylu Kaliego

Szymi Szyms
STAYPE2

4999

CD

4999

CD nowość
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https://www.empik.com/staype2-szymi-szyms,p1484179529,muzyka-p
https://www.empik.com/zapiski-z-landary-sir-mich-kali,p1478812678,muzyka-p


muzyka

Matylda Łukasiewicz
Matka

Mortal

Maze

4999

CD

4999

CD

nowość

71Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.com

https://www.empik.com/matka-matylda-lukasiewicz,p1484714322,muzyka-p
https://www.empik.com/maze-mortal,p1473375880,muzyka-p
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Przy zakupie większej liczby płyt – zobacz regulamin. Oferta dotyczy tylko zakupów w salonach Empik i nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami.
Więcej zasad w regulaminie dostępny, w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com.

Kup 2 płyty CD
w cenie 4999

złDotyczy wybranej oferty 
oznaczonej naklejką.

6999

CD

6999

CD

6999

CD

6999

CD

4999

CD

6999

CD

4999

CD

6999

CD

4999

CD

4999

CD

4999

CD

8999

CD

Przy zakupie większej liczby płyt – zobacz regulamin. Oferta dotyczy tylko zakupów w salonach Empik i nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami.
Więcej zasad w regulaminie dostępny, w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com.
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Przy zakupie większej liczby płyt – zobacz regulamin. Oferta dotyczy tylko zakupów w salonach Empik i nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami.
Więcej zasad w regulaminie dostępny, w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

wybrane płyty CD

Dotyczy wybranej oferty oznaczonej naklejką.

Przy zakupie większej liczby płyt – zobacz regulamin. Oferta dotyczy tylko zakupów salonach Empik nie łączy się innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami.
Więcej zasad regulaminie dostępny, salonach Empik, aplikacji Empik na empik.com.

na drugi, tańszy produkt
-50% -60%

z  

na drugi, tańszy produkt
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film

74

nowość

Diuna: Część druga

Arcydzieło, kino totalne, dzieło absolutne, 昀椀lm perfekcyjny: Diuna: Część druga. 
Jesteśmy świadkami mesjanistycznej misji Paula Atrydy, który łączy siły 
z Chani i Fremenami, aby zemścić się na spiskowcach odpowiedzialnych 
za upadek jego rodziny. Paul, zmuszony do wyboru między miłością życia a 
losem wszechświata, stara się zapobiec tragicznej przyszłości, którą tylko on 
potra昀椀 przewidzieć. 

5499

DVD

8999

2 DVD

10999

12999

15999

STEELBOOK

21999

+ 4K17999

+ 4K

17999

+ 4K

Dune Part Two © 2024 Warner Bros. Entertainment Inc. and Legendary. All rights reserved
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https://www.empik.com/diuna-czesc-druga-villeneuve-denis,p1474541134,film-p
https://www.empik.com/diuna-czesc-druga-villeneuve-denis,p1474795887,film-p
https://www.empik.com/diuna-czesc-druga-steelbook-villeneuve-denis,p1474796460,film-p
https://www.empik.com/diuna-czesc-druga-steelbook-villeneuve-denis,p1474797520,film-p
https://www.empik.com/pakiet-diuna-diuna-czesc-druga-villeneuve-denis,p1474794505,film-p
https://www.empik.com/pakiet-diuna-diuna-czesc-druga-villeneuve-denis,p1474795221,film-p
https://www.empik.com/diuna-villeneuve-denis,p1288893951,film-p
https://www.empik.com/diuna-czesc-druga-villeneuve-denis,p1474541231,film-p


film
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nowość

„Chłopi” – malarska adaptacja powieści Władysława Reymonta w reżyserii  
DK Welchman i Hugh Welchmana to 昀椀lmowe wydarzenie minionego roku. Film 
przyciągnął do kin ponad 1,84 miliona widzów, otrzymał między innymi tytuł 
Bestsellera Empiku 2023 roku oraz Nagrodę Publiczności Orłów – Polskich Nagród 
Filmowych. „Chłopi” dostępni na DVD i Bluray od 10 maja.

4999
DVD

4999
CD

18999
LP

9999

 PREMIERA 10.05.2024

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/chlopi-l-u-c,p1419154577,muzyka-p
https://www.empik.com/chlopi-welchman-hugh-kobiela-welchman-dorota,p1482495131,film-p
https://www.empik.com/chlopi-welchman-hugh-kobiela-welchman-dorota,p1482502936,film-p
https://www.empik.com/chlopi-rebel-babel-film-orchestra-l-u-c,p1426185964,muzyka-p


gry
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/ PC

26900 zł

/ PS4 / PS5

/ Xbox Series X 

30900 zł

Oferta dotyczy wybranych salonów Empik

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/ea-sports-fc-24-ps5-ea-sports,p1398415078,multimedia-p?qa=ea%20fc%2024&ac=true


gry

77

Xbox Game Pass
Ultimate 3M 
Subskrypcja na 3 miesiące

Uzyskaj nieograniczony dostęp do 
ponad 100 najlepszych gier na kon-
soli Xbox One, do gier w systemie 
Windows 10 oraz w usłudze Xbox 
Live Gold. Bezustannie dodawane są 
nowe gry, dzięki czemu subskrypcja 
Xbox Game Pass to bilet do ciągłego 
odkrywania nowości.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 
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 ©2024 Disney

Produkt dostępny w wybranych lokalizacjach.

Instax-FUJIFILM 
aparat do fotografii  
natychmiastowej Mini 12,  
różowy + wkłady 20 szt.

Nowy, super - rozrywkowy aparat natychmiastowy INSTAX Mini 12 
jest tak naszpikowany łatwymi w użyciu trybami i funkcjami oraz wy-
godnymi elementami sterującymi, że cały wprost buzuje radością, kre-
atywnością i kolorami. Model w kolorze różowym. W zestawie 20 szt. 
wkładów do aparatów ColorFilm Instax Mini Glossy.

Instax-FUJIFILM 
aparat do fotografii  
natychmiastowej Mini 12,  
fioletowy + wkłady 20 szt.

Nowy, super - rozrywkowy aparat natychmiastowy INSTAX Mini 12 
jest tak naszpikowany łatwymi w użyciu trybami i funkcjami oraz wy-
godnymi elementami sterującymi, że cały wprost buzuje radością, kre-
atywnością i kolorami. Model w kolorze różowym. W zestawie 20 szt. 
wkładów do aparatów ColorFilm Instax Mini Glossy.

Produkt dostępny w wybranych lokalizacjach.

Produkt dostępny w wybranych lokalizacjach.

Czytnik Empik GoBook 2.0  
+ kod Empik Go Mini na 60 dni

Mniejszy i lżejszy od przeciętnej książki! Kieszonkowe wymiary spra-
wiają, że czytnik z łatwością zmieścisz do ulubionej torebki, plecaka 
czy kieszeni płaszcza. Empik GoBook 2.0 to Twój idealny towarzysz 
podróży!

52900 zł
529,00 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką
589,00 zł cena regularna

Instax-FUJIFILM,  
Drukarka fotograficzna

Mini Link 2, pierwsza drukarka do smartfonów łącząca świat rzeczy-
wisty z wirtualnym w tak niezwykle prosty, a jednocześnie pełen zaba-
wy sposób. Dlaczego miałbyś jedynie drukować, gdy możesz tworzyć 
prawdziwe perełki w rozmiarze karty kredytowej, przedstawiające 
Twoje przygody?

49900 zł
499,00 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką
619,00 zł cena regularna

37900 zł
379,00 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką
479,00 zł cena regularna

37900 zł
379,00 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką
479,00 zł cena regularna

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/instax-fujifilm-zestaw-aparat-do-fotografii-natychmiastowej-mini-12-fioletowy-wklady-20-szt-instax-fujifilm,p1395564595,elektronika-p?fromSearchQuery=57000183
https://www.empik.com/instax-fujifilm-zestaw-aparat-do-fotografii-natychmiastowej-mini-12-rozowy-wklady-20-szt-instax-fujifilm,p1395564470,elektronika-p?fromSearchQuery=57000176
https://www.empik.com/instax-fujifilm-drukarka-fotograficzna-mini-link-mini-link2-space-blue-ex-d-instax-fujifilm,p1313378585,elektronika-p?fromSearchQuery=42565062
https://www.empik.com/czytnik-empik-gobook-2-0-empik,p1417968329,elektronika-p?fromSearchQuery=58340011


Dzień Dziecka wybrane zabawki do -30%
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Funko POP! Helena Shaw Funko POP! Recoome

Funko POP! Ginyu

Funko POP! Jaskier

Funko POP! Fatgum (Slim Form)

Funko POP! Geralt

Funko POP! Mirio Togata Funko POP! Kite

Funko POP! Mitsuki

Funko POP! Ciri Funko POP! Yennefer

Funko POP! Guldo Funko POP! Burter Funko POP! Jiece

Funko POP! Netero

Funko POP! Gaara

4999 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5999 zł
79,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5999 zł
56,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

5499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/funko-pop-figurka-movies-ij5-2-funko,p1360745329,zabawki-p?fromSearchQuery=55177245
https://www.empik.com/funko-pop-anime-figurka-kolekcjonerska-dragon-ball-z-recoome-funko,p1379644183,zabawki-p?fromSearchQuery=56431070
https://www.empik.com/funko-pop-anime-figurka-kolekcjonerska-dragon-ball-z-ginyu-funko,p1379644217,zabawki-p?fromSearchQuery=56431094
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-tv-witcher-s2-jaskier-w-ch-funko,p1320925017,zabawki-p
https://www.empik.com/pop-animation-mha-fat-gum-funko,p1293554232,zabawki-p?fromSearchQuery=41431887
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-tv-witcher-s2-geralt-shield-funko,p1320925008,zabawki-p?fromSearchQuery=42931492
https://www.empik.com/pop-animation-mha-mirio-in-hero-costume-funko-pop,p1272036315,zabawki-p?fromSearchQuery=39059925
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-hunter-x-hunter-s3-funko,p1308727088,zabawki-p?fromSearchQuery=42085065
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-animation-boruto-mitsuki-w-snake-hands-funko,p1320925187,zabawki-p?fromSearchQuery=42931645
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-tv-witcher-s2-ciri-w-sword-funko,p1320924993,zabawki-p?fromSearchQuery=42931485
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-tv-witcher-s2-yennefer-funko,p1320925026,zabawki-p?fromSearchQuery=42931515
https://www.empik.com/funko-pop-anime-figurka-kolekcjonerska-dragon-ball-z-guldo-funko,p1379644208,zabawki-p?fromSearchQuery=56431087
https://www.empik.com/funko-pop-anime-figurka-kolekcjonerska-dragon-ball-z-burter-funko,p1379644262,zabawki-p?fromSearchQuery=56431117
https://www.empik.com/funko-pop-anime-figurka-kolekcjonerska-dragon-ball-z-jiece-funko,p1379644235,zabawki-p?fromSearchQuery=56431100
https://www.empik.com/funko-figurka-pop-hunter-x-hunter-s3-funko,p1308727097,zabawki-p?fromSearchQuery=42085072
https://www.empik.com/figurka-pop-gaara-naruto-funko,p1249267430,zabawki-p?fromSearchQuery=36342907


Dzień Dziecka wybrane zabawki do -30%
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Mini L.O.L. Surprise, move & groove / 1 szt. 

L.O.L. Surprise Route 707 / 1 szt. L.O.L. Surprise, Surprise Swap / 1 szt. 

L.O.L. Surprise, Baby Bundle Surprise / 1 szt. L.O.L. Surprise, Bubble Surprise / 1 szt. 

2999 zł
31,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

3499 zł
49,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4999 zł
79,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

11999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

19999 zł
279,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4499 zł
69,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

L.O.L. Surprise Loves Mini Sweets / 1 szt. 

LEGO Star Wars, Zestaw bitewny, 
MGA's Miniverse, Make It Mini Diner: Holiday Theme / 1 szt. L.O.L. Surprise, Squish Sand Magic Hair / 1 szt. 

L.O.L. Surprise, Loves Mini Sweets x Haribo / 1 szt. L.O.L. Surprise, Loves Mini Sweets x HariboGoldbears / 1 szt. 

L.O.L. Surprise OMG, Western Cutie / 1 szt. 

L.O.L. Surprise OMG, I Am Diner / 1 szt. 

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/l-o-l-surprise-mini-s3-move-and-groove-for-sidekick-mga,p1362111739,zabawki-p
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-loves-mini-sweets-tough-chick-mga,p1362111720,zabawki-p
https://www.empik.com/mga-s-miniverse-make-it-mini-diner-holiday-theme-mga,p1396660160,zabawki-p?fromSearchQuery=57419398
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-loves-mini-sweets-x-haribo-deluxe-haribo-goldbears-mga,p1396659359,zabawki-p?fromSearchQuery=57416991
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-omg-core-series-7-western-cutie-mga,p1362111748,zabawki-p
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-omg-i-am-diner-lol-surprise,p1338899735,zabawki-p
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-squish-sand-tots-mga,p1396659553,zabawki-p?fromSearchQuery=57417653
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-loves-mini-sweets-x-haribo-tween-mga,p1396659322,zabawki-p?fromSearchQuery=57416847
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-route-707-wave-1-mga,p1396659216,zabawki-p?fromSearchQuery=57416519
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-surprise-swap-mga,p1396659474,zabawki-p?fromSearchQuery=57417349
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-baby-bundle-surprise-l-o-l-surprise,p1460224045,zabawki-p?fromSearchQuery=59686774
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-bubble-surprise-dolls-for-sidekick-mga,p1362111836,zabawki-p?fromSearchQuery=55226103


Dzień Dziecka wybrane zabawki do -30%
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10999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

13999 zł
199,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

13999 zł
179,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

16999 zł
209,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10999 zł
139,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

11999 zł
149,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

11999 zł
179,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

12999 zł
159,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

12999 zł
159,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

12999 zł
159,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

12999 zł
166,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

12999 zł
166,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Rainbow High, Junior High Doll, 
Holly De Vious / 1 szt. 

Rainbow High, Fashion Doll / 1 szt. Rainbow High, Fashion Doll / 1 szt. Rainbow High, Fantastic Fashion Doll / 1 szt. 

Rainbow High, New Friends,  
Pinkly Paigle / 1 szt. 

Rainbow High, Junior High Doll, 
Laurel De Vious / 1 szt. 

Rainbow High, Junior High Doll, 
Krystal / 1 szt. 

Rainbow High New Friends, 
 Lilac Lane / 1 szt. 

L.O.L. Surprise, Tweens Ivy Winks+ Babydoll, 
Piżama Party / 1 szt. 

L.O.L. Surprise Tweens, Surprise Swap,  
Braids Bailey / 1 szt.  

L.O.L. Surprise Tweens, Surprise Swap,  
Blonde Billie / 1 szt. 

L.O.L. Surprise Tweens, Surprise Swap,  
Crimps Cora / 1 szt. 

L.O.L. Surprise Tweens, Surprise Swap,  
Waves Winnie / 1 szt. 

L.O.L. Surprise City Cruiser / 1 szt. 

Michelle  
St. Charles

Victoria 
Whitman

Aidan 
Russel

Kim  
Nguyen

Priscilla 
Perez

Violet 
Willow

Ruby  
Anderson

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/mga-rainbow-high-lalka-jr-high-edycja-specjalna-holly-de-vious-mga,p1403547183,zabawki-p?fromSearchQuery=57741659
https://www.empik.com/rainbow-high-s23-fashion-doll-no-orange-mga,p1362111906,zabawki-p
https://www.empik.com/rainbow-high-s23-fashion-doll-sb-light-pink-mga,p1362111915,zabawki-p?fromSearchQuery=55226189
https://www.empik.com/rainbow-high-s23-fashion-doll-ar-purple-mga,p1362111942,zabawki-p?fromSearchQuery=55226219
https://www.empik.com/rainbow-high-s23-fashion-doll-ng-blue-mga,p1362111933,zabawki-p
https://www.empik.com/rainbow-high-s23-fashion-doll-fp-pink-mga,p1362111890,zabawki-p?fromSearchQuery=55226165
https://www.empik.com/rainbow-high-fantastic-fashion-doll-purple-mga,p1396665183,zabawki-p?fromSearchQuery=57470139
https://www.empik.com/rainbow-high-fantastic-fashion-doll-red-mga,p1396665138,zabawki-p?fromSearchQuery=57469560
https://www.empik.com/lol-surprise-tweens-babysitter-rae-sands-spf-q-t-mga,p1317313869,zabawki-p?fromSearchQuery=42709107
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-tweens-surprise-swap-fashion-doll-buns-2-braids-bailey-mga,p1396665004,zabawki-p?fromSearchQuery=57468204
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-tweens-surprise-swap-fashion-doll-bronze-2-blonde-billie-mga,p1396664980,zabawki-p?fromSearchQuery=57468099
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-tweens-surprise-swap-fashion-doll-curls-2-crimps-cora-mga,p1396665013,zabawki-p?fromSearchQuery=57468358
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-tweens-surprise-swap-fashion-doll-braids-2-waves-winnie-mga,p1396664935,zabawki-p?fromSearchQuery=57467979
https://www.empik.com/l-o-l-surprise-city-cruiser-mga,p1396659599,zabawki-p?fromSearchQuery=57417783
https://www.empik.com/rainbow-high-new-friendsfashion-doll-pink-mga,p1396665040,zabawki-p?fromSearchQuery=57468631
https://www.empik.com/mga-rainbow-high-lalka-junior-high-specjalna-edycja-laurel-de-vious-mga,p1403547217,zabawki-p
https://www.empik.com/rainbow-high-junior-high-doll-series-2-krystal-mga,p1327557781,zabawki-p?fromSearchQuery=43866090
https://www.empik.com/rainbow-high-new-friends-fashion-doll-purple-mga,p1396665059,zabawki-p?fromSearchQuery=57468730


Dzień Dziecka wybrane zabawki do -30%
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4799 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

7999 zł
99,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4719 zł
58,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

3499 zł
44,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

3499 zł
44,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

9000 zł 7000 zł

Puzzle, Diablo IV Horadrim, 1000 el. / 1 szt. 

Puzzle, Wiedźmin: The Nothern Kingdoms, 1000 el. / 1 szt. 

Puzzle, Diablo IV: Lilith, 1000 el. / 1 szt. 

Puzzle, The Elder Scrolls V: Skyrim, 1000 el. / 1 szt. 

Puzzle, Wiedźmin: Geralt & Ciri, 1000 el. / 1 szt. Puzzle, Wiedźmin, 1000 el. / 1 szt. Puzzle, Wiedźmin, 1000 el. / 1 szt. 

Puzzle 3D, Harry Potter,  
Weasley's Wizzard Wheezes, 285 el. / 1 szt. 

Puzzle 3D, Harry Potter,  
Hogwarts Express Mini, 155 el. / 1 szt. 

9000 zł

Puzzle 3D, Harry Potter,  
Hagrid's Hut, 270 el. / 1 szt. 

Puzzle, Wiedźmin: Leszy, 1000 el. / 1 szt. 

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/wrebbit-harry-potter-puzzle-3d-weasley-s-wizzard-wheezes-wrebbit-puzzles,p1237306471,zabawki-p?fromSearchQuery=34261279
https://www.empik.com/wrebbit-puzzle-3d-harry-potter-hagrid-s-hut-wrebbit-puzzles,p1255966338,zabawki-p?fromSearchQuery=36818471
https://www.empik.com/harry-potter-puzzle-3d-hogwarts-express-mini-155-tactic,p1267971689,zabawki-p?fromSearchQuery=38525674
https://www.empik.com/puzzle-good-loot-gaming-puzzle-diablo-iv-horadrim-1000-el-good-loot,p1449850021,zabawki-p?fromSearchQuery=59274087
https://www.empik.com/puzzle-good-loot-gaming-puzzle-wiedzmin-the-nothern-kingdoms-1000-el-good-loot,p1374798355,zabawki-p?fromSearchQuery=56052671
https://www.empik.com/wiedzmin-leszy-puzzle-1000-good-loot,p1310972876,zabawki-p?fromSearchQuery=42295389
https://www.empik.com/puzzle-good-loot-gaming-puzzle-diablo-iv-lilith-1000-el-good-loot,p1374812488,zabawki-p?fromSearchQuery=56053142
https://www.empik.com/puzzle-good-loot-gaming-puzzle-the-elder-scrolls-v-skyrim-1000-el-good-loot,p1449850067,zabawki-p?fromSearchQuery=59274100
https://www.empik.com/wiedzmin-puzzle-gxp-769105-clementoni,p1267295950,zabawki-p?fromSearchQuery=38397325
https://www.empik.com/wiedzmin-puzzle-1000-elementow-clementoni,p1276752059,zabawki-p?fromSearchQuery=39524485
https://www.empik.com/good-loot-gaming-puzzle-puzzle-wiedzmin-geralt-ciri-1000-el-good-loot,p1328782171,zabawki-p?fromSearchQuery=44054304


Dzień Dziecka wybrane zabawki do -30%
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Mission Dinos,  
Gra zręcznościowa / 1 szt.

7999 zł
109,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

12999 zł
159,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

5999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

19999 zł
229,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

17999 zł
229,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10899 zł
109,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

8999 zł
119,99 zł najniższa cena z 30 dni przed obniżką

14999 zł
189,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

9999 zł

8899 zł
89,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

Splendor, 
gra karciana / 1 szt. 

Tajniacy,  
gra szpiegowska / 1 szt. 

Everdell,  
gra ekonomiczna  
/ 1 szt. 

Terraformacja Marsa, 
gra strategiczna  
/ 1 szt. 

Domówka Ultimate, 
gra towarzyska  
/ 1 szt. 

Kolejka,  
gra edukacyjna  
/ 1 szt. 

What do you meme? 
Imprezowa gra  
dla dorosłych 
 / 1 szt. 

Hitster, 
gra muzyczna 
 / 1 szt. 

Dylemat Wagonika, 
 gra towarzyska / 1 szt. 

14899 zł
149,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

Taboo,  
gra karciana 
 / 1 szt. 

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/goliath-gra-zrecznosciowa-mission-dino-dino-misja-goliath-bv,p1399800459,zabawki-p?fromSearchQuery=57654119
https://www.empik.com/rebel-splendor-gra-rodzinna-rebel,p1100694939,zabawki-p
https://www.empik.com/rebel-gra-szpiegowska-tajniacy-rebel,p1118782576,zabawki-p?fromSearchQuery=18672466
https://www.empik.com/epee-what-do-you-meme-imprezowa-gra-dla-doroslych-pl-epee,p1281453116,zabawki-p?fromSearchQuery=40182803
https://www.empik.com/rebel-gra-ekonomiczna-everdell-edycja-polska-rebel,p1237779242,zabawki-p?fromSearchQuery=34373682
https://www.empik.com/winning-moves-gra-towarzyska-trivial-pursuit-domowka-ultimate-winning-moves,p1268226133,zabawki-p?fromSearchQuery=38565663
https://www.empik.com/trefl-kolejka-gra-strategiczna-trefl,p1102872966,zabawki-p?fromSearchQuery=15966995
https://www.empik.com/taboo-hasbro,p1353796909,zabawki-p?fromSearchQuery=54549647#DetailedData
https://www.empik.com/jumbo-gra-hitster-jumbo,p1403731533,zabawki-p?fromSearchQuery=57746418
https://www.empik.com/rebel-gra-strategiczna-terraformacja-marsa-rebel,p1129683110,zabawki-p?fromSearchQuery=20173791
https://www.empik.com/rebel-gra-towarzyska-dylemat-wagonika-rebel,p1251564275,zabawki-p?fromSearchQuery=36493487


Dzień Mamy kwiaty LEGO do -30%
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5499 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

5999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

5999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

5999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

19999 zł
249,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

20999 zł
249,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

20999 zł
249,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

20999 zł
249,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

21999 zł
249,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

20999 zł
239,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

20999 zł
239,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

5999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

LEGO Creator,  
Żonkile,  
40747 / 1 szt. 

LEGO Creator,  
Kwiaty wiśni,  
40725 / 1 szt. 

LEGO Iconic,  
Słoneczniki,  
40524 / 1 szt. 

LEGO Iconic,  
Róże, 40460 / 1 szt. 

LEGO Icons,  
Botanical, Bukiet  
z polnych kwiatów,  
10313/ 1 szt. 

LEGO Icons,  
Botanical, Orchidea, 
10311 / 1 szt. 

LEGO Icons,  
Botanical, Małe 
roślinki w doniczkach, 
10329 / 1 szt. 

LEGO Icons,  
Bukiet róż,  
10328 / 1 szt. 

LEGO Icons,  
Zimorodek  
10331 / 1 szt. 

LEGO Icons,  
Botanical, Drzewko 
Bonsai, 10281 / 1 szt. 

LEGO Icons,  
Botanical, Bukiet 
kwiatów, 10280 / 1 szt. 

LEGO Iconic,  
Kwiaty lotosu, 40647 / 1 szt. 

Splendor,
gra karciana / 1 szt. 

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/tbd-merchandise-2024-lego,p1428075005,zabawki-p?fromSearchQuery=58742075
https://www.empik.com/kwiaty-lotosu-lego,p1389135921,zabawki-p?fromSearchQuery=58893005
https://www.empik.com/tbd-icon-lifestyle-lego,p1306335582,zabawki-p?fromSearchQuery=41933817
https://www.empik.com/tbd-lifestyle-2021-lego,p1256821360,zabawki-p?fromSearchQuery=36902040
https://www.empik.com/tbd-icons-botanicals-1-2024-lego,p1428072488,zabawki-p?fromSearchQuery=58741139
https://www.empik.com/tbd-lifestyle-2-2021-lego,p1256821379,zabawki-p?fromSearchQuery=36902057
https://www.empik.com/tbd-icons-botanicals-2-2004-lego,p1416768218,zabawki-p?fromSearchQuery=58288139
https://www.empik.com/tbd-icons-fauna-2024-lego,p1431211227,zabawki-p?fromSearchQuery=58890844
https://www.empik.com/lego-icons-botanical-1-2023-10313-lego,p1356381151,zabawki-p?fromSearchQuery=54771956
https://www.empik.com/tbd-merchandise-2024-lego,p1428074893,zabawki-p?fromSearchQuery=58742051
https://www.empik.com/tbd-merchandise-2024-lego,p1428074972,zabawki-p?fromSearchQuery=58742068
https://www.empik.com/lego-sloneczniki-40524-lego,p1293589991,zabawki-p?fromSearchQuery=58382226


Dzień Mamy puzzle do -30%
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3999 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3999 zł
59,90 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3499 zł
49,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3499 zł
49,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

2999 zł
39,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

2999 zł
39,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

2999 zł
39,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

2999 zł
34,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

2999 zł
39,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

2999 zł
39,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3999 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3999 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3999 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3999 zł
59,90 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

3999 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

Kwiaty polne, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Ćmy, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Secret Garden, 
puzzle 500 el.  
/ 1 szt. 

Flowers, 
puzzle 500 el.  
/ 1 szt. 

Wielka Fala w Kangawie, 
puzzle 200 el.  
/ 1 szt. 

Zamek  
Neuschwanstein, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Góra Fuji, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Cow Wow!, 
puzzle 500 el.  
/ 1 szt. 

Kookaburra 
Nightindayle, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Gwiaździsta noc, 
puzzle 200 el.  
/ 1 szt. 

Miasto Warszawa, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Secret Garden, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Flowers, puzzle 
panoramiczne 
1000 el. / 1 szt. 

Grzyby, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Góry, 
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/puzzle-1000-cherry-pazzi-kookaburra-nightindayle-30561-timaro,p1313166315,zabawki-p?fromSearchQuery=42540670
https://www.empik.com/puzzle-500-cherrypazzi-cow-wow-20029-cherrypazzi,p1422225547,zabawki-p?fromSearchQuery=58553893
https://www.empik.com/trefl-wood-craft-200-wielka-fala-w-kanagawie-hokusai-katsushika-puzzle-trefl,p1461531456,zabawki-p?fromSearchQuery=59726739
https://www.empik.com/puzzle-1000-secret-garden-1-puz1000sg1-interdruk-interdruk,p1350195525,zabawki-p?fromSearchQuery=54355187
https://www.empik.com/czuczu-puzzlove-gory-8000-m-n-p-m-1000-el-bright-junior-media,p1463290915,zabawki-p?fromSearchQuery=59797227
https://www.empik.com/czuczu-puzzlove-grzyby-1000-el-bright-junior-media,p1405094418,zabawki-p?fromSearchQuery=57788517
https://www.empik.com/puzzlove-czuczu-kwiaty-polne-1000-el-czuczu,p1440532760,zabawki-p?fromSearchQuery=59116905
https://www.empik.com/puzzle-panoramiczne-1000-flowers-1-puzpa1000fl1-interdruk-interdruk,p1350195589,zabawki-p?fromSearchQuery=54355248
https://www.empik.com/puzzlove-czuczu-miasto-warszawa-1000-el-bright-junior-media,p1366529662,zabawki-p?fromSearchQuery=55656948
https://www.empik.com/puzzlove-czuczu-cmy-1000-el-czuczu,p1440532715,zabawki-p?fromSearchQuery=59116899
https://www.empik.com/puzzle-500-flowers-1-puz500flo1-interdruk-interdruk,p1350195464,zabawki-p?fromSearchQuery=54355125
https://www.empik.com/puzzle-500el-secret-garden-1-interdruk-5902277326003-interdruk,p1351700953,zabawki-p?fromSearchQuery=54432581
https://www.empik.com/trefl-1000-premium-plus-gora-fuji-japonia-puzzle-trefl,p1461527912,zabawki-p?fromSearchQuery=59726616
https://www.empik.com/trefl-1000-premium-plus-zamek-neuschwanstein-niemcy-puzzle-trefl,p1461527994,zabawki-p?fromSearchQuery=59726630


Dzień Mamy puzzle do -30%
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5999 zł
79,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką 5499 zł

69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4499 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4799 zł
59,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

4999 zł
69,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką

Niezwykły świat, 
puzzle 10 w 1  
/ 1 szt. 

Romantyczne 
podróże, puzzle 7 w 1  
/ 1 szt. 

Ernst Haeckel, Muscinae,  
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Claude Monet, Lilie wodne,  
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Moonlit Moments,  
puzzle 2000 el.  
/ 1 szt. 

Naruto Whirlpool  
by Hiroshige,  
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Budki dla ptaków,  
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Roch Urbaniak, Wyspa Sów,  
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Tytus Brzozowski,  
Warszawskie mosty,  
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Ernst Haeckel, Kolibry,   
puzzle 1000 el.  
/ 1 szt. 

Romeo i Julia 
puzzle 750 el.  
/ 1 szt. 

Ptaki 
puzzle 750 el.  
/ 1 szt. 

Zjawiskowa natura 
puzzle 750 el.  
/ 1 szt. 

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/budki-dla-ptakow,p1227872595,zabawki-p?fromSearchQuery=32858129
https://www.empik.com/puzzle-good-loot-imagination-ernst-haeckel-hummingbirds-kolibry-1000-el-good-loot,p1449850137,zabawki-p?fromSearchQuery=59274131
https://www.empik.com/puzzle-2d-coffee-table-4-750-elementow-ravensburger,p1444967432,zabawki-p?fromSearchQuery=59187455
https://www.empik.com/93115-puzzle-10w1-niezwykly-swiat-trefl,p1277845903,zabawki-p?fromSearchQuery=39592217
https://www.empik.com/puzzle-2d-coffee-table-3-750-elementow-ravensburger,p1444967380,zabawki-p?fromSearchQuery=59187394
https://www.empik.com/puzzle-2d-coffee-table-2-750-elementow-ravensburger,p1444967344,zabawki-p?fromSearchQuery=59187356
https://www.empik.com/93114-puzzle-7w1-romantyczne-podroze-trefl,p1277845897,zabawki-p?fromSearchQuery=39592200
https://www.empik.com/puzzle-imagination-tytus-brzozowski-warszawskie-mosty-1000-elementow-good-loot,p1321112407,zabawki-p?fromSearchQuery=42943846
https://www.empik.com/puzzle-good-loot-imagination-roch-urbaniak-wyspa-sow-1000-el-good-loot,p1374812521,zabawki-p?fromSearchQuery=56053166
https://www.empik.com/puzzle-imagination-ernst-haeckel-muscinae-1000-elementow-good-loot,p1321112373,zabawki-p?fromSearchQuery=42943815
https://www.empik.com/eurographics-puzzle-narut-whirlpool-by-hiroshige-6000-5767-1000-elementow-eurographics,p1381954588,zabawki-p?fromSearchQuery=56562392
https://www.empik.com/puzzle-2000-cherry-pazzi-moonlit-moments-50040-timaro,p1313166403,zabawki-p?fromSearchQuery=42540762
https://www.empik.com/eurographics-puzzle-lilie-wodne-claude-monet-6000-4366-eurographics,p1244173127,zabawki-p


nowość

tylko w empik



Wszyscy, którym na sercu leży dobro naszej pla-
nety, w salonach Empik i na Empik.com znajdą 
coś dla siebie wśród certy昀椀kowanych, ekologicz-
nych przyborów szkolnych. Szukaj produktów 
oznaczonych certy昀椀katami:

art&pap

89

899 zł
zeszyt Eco PP Ocean Colors, A5 / 60 w kratkę lub  
w linię, lub Eco PP Pastel Colors A5 / 60 w linię 
/ 1 szt. 

699 zł
długopis z butelki 
/ 1 szt. 

1499 zł
długopis  
bambusowy 
2 szt. / 1 opak.  
7,50 zł / 1 szt.

599 zł
ołówek drewniany HB, 
trójkątny, 2 szt. / 1 opak.  
3,00 zł / 1 szt.

1799 zł
kredki ołówkowe, 
trójkątne, 
12 kol. / 1 opak.  
1,50 zł / 1 szt.

2499 zł
taśma klejąca na podajniku,  
19 mm x 20 m / 1 szt. 
1,25 zł / 1 mb

3499 zł
zakreślacze Green Boss Pastel 
4 kol. / 1 opak. 
8,75 zł / 1 szt.

899 zł
plastelina 
12 kol. / 1 opak. 
0,75 zł / 1 szt.

3499 zł
farby plakatowe, 20 ml 
12 kol. / 1 opak. 
2,92 zł / 1 szt.

1299 zł
klej w sztyfcie, 20 g 
2 szt. / 1 opak.  
6,50 zł / 1 szt.

1299 zł
klej w sztyfcie, 21 g, 2 szt. / 1 opak.  
6,50 zł / 1 szt.

2499 zł
długopis, 2 x niebieski lub czarny i niebieski 
2 szt. / 1 opak.  
12,50 zł / 1 szt.

549 zł
ołówek HB z gumką 
3 szt. / 1 opak.  
1,83 zł / 1 szt.

549 zł
ołówek HB, B i 2B 
3 szt. / 1 opak. 

1299 zł
długopis z butelki, 2 szt. / 1 opak. 
6,50 zł / 1 szt.

3499 zł
kredki ołówkowedwustronne  
24/48 kol. / 1 opak. 
1,46 zł / 1 szt.

1499 zł
kredki ołówkowe  
2 rodzaje, 12 kol. / 1 opak. 
1,25 zł / 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/herlitz-zeszyt-a5-60-w-kratke-eco-pp-ocean-colors-fsc-herlitz,p1378727142,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56374919
https://www.empik.com/herlitz-zeszyt-a5-60-w-linie-eco-pp-pastel-colors-fsc-herlitz,p1378732764,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56375725
https://www.empik.com/herlitz-zeszyt-a5-60-w-linie-eco-pp-ocean-colors-fsc-herlitz,p1378727106,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56374889
https://www.empik.com/dlugopis-z-butelki-1-0-mm-eco-astra-blister-eco-1-szt-astra,p1321786099,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=55160223
https://www.empik.com/dlugopis-bambusowy-eco-astra-2-szt-astra,p1342984997,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=55165150
https://www.empik.com/olowki-w-drewnianej-oprawie-2-sztuki,p1237437656,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=34288139
https://www.empik.com/tasma-klejaca-scotch-magic-greener-choice-z-certyfikatem-ok-biobased-niewidoczna-na-podajniku-3m,p1237438196,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=34288658
https://www.empik.com/stabilo-green-boss-etui-pastel-4-szt-stabilo,p1262420533,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37706852
https://www.empik.com/astra-plastelina-eco-12-szt-astra,p1312127106,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=42434610
https://www.empik.com/astra-farby-plakatowe-eco-astra-20-ml-12-szt-astra,p1312126815,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=42434535
https://www.empik.com/kredki-olowkowe-trojkatne-12-sztuk-pelikan,p1237437504,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=34288009
https://www.empik.com/klej-w-sztyfcie-eco-2x20g,p1228299586,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=32965193
https://www.empik.com/klej-w-sztyfcie-21g-eco-astra-2-szt-astra,p1342984915,szkolne-i-papiernicze-p
https://www.empik.com/stabilo-dlugopisy-automatyczne-2-sztuki-niebieskie-stabilo,p1125041097,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=19693064
https://www.empik.com/dlugopisy-pointball-niebieski-i-czarny-stabilo,p1237437522,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=34288023
https://www.empik.com/olowek-3-szt-hb-z-gumka,p1237437832,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=34288306
https://www.empik.com/olowki-pelikan-3-sztuki-pelikan,p1237437647,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=34288122
https://www.empik.com/dlugopis-z-butelki-1-0mm-eco-astra-blister-eco-2-szt-astra,p1321786080,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=55160247
https://www.empik.com/kredki-olowkowe-trojkatne-pastelowe-12kol-bb-kids-interdruk-interdruk,p1389091326,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56782882
https://www.empik.com/kredki-olowkowe-trojkatne-12k-bb-kids-interdruk-interdruk,p1389091362,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56782929
https://www.empik.com/kredki-olowkowe-dwustronne-24-48kol-bb-kids-interdruk-interdruk,p1389091399,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56782943
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1999 zł
pędzle z naturalnego włosia  
rozm. 2/4/8/10/16 
5 szt. / 1 opak.

699 zł
kubeczek z blokadą 
wylania / 1 szt.

1299 zł
teczka z gumką A4, 
różne kolory / 1 szt.

1499 zł
farby akwarelowe 
w pastylkach 23,5 mm, 
z pędzelkiem 
12 kol. / 1 opak.

3799 zł
farby plakatowe 20 ml 
12 kol. / 1 opak. 
3,17 zł / 1 szt.

5499 zł
markery  
do szkicowania 
pastelowe 
12 kol. / 1 opak. 
4,58 zł / 1 szt.

4999 zł
markery do szkicowania 
12 kol. / 1 opak. 
4,17 zł / 1 szt.

1799 zł
skalpel metalowy 
 / 1 szt.

1999 zł
wymienne ostrza 
do skalpela 
10 szt. / 1 opak 
2,00 zł / 1 szt.

1199 zł 
50 ml / 1 szt. 
239,80 zł / 1 l

1799 zł 
100 ml / 1 szt. 
179,90 zł / 1 l

2999 zł 
250 ml / 1 szt. 
119,96 zł / 1 l

4499 zł
pistolet do kleju 
na gorąco / 1 szt.

1999 zł
wkłady klejowe 
do pistoletu 30 szt. / 1 opak. 
0,67 zł / 1 szt.

2999 zł
farby plakatowe pastelowe, 20 ml 
12 kol. / 1 opak.,  
2,5 zł / 1 szt.

2499 zł
farby akwarelowe 
w pastylkach 30 mm, 
z pędzelkiem 
12 kolorów / 1 opak.

1299 zł
blok biurowy A4, 
100 kartek w kratkę 
/ 1 szt.

699 zł
kostka  
papierowa 
biała, klejona 
 85x85x35 mm 
/ 1 szt.

799 zł
kostka  
papierowa 
kolorowa, klejona 
 85x85x35 mm 
/ 1 szt.

3999 zł
brulion B5,  
128 kartek w kratkę 
/ 1 szt.

999 zł
brulion A5,  
96 kartek w kratkę / 1 szt.

1499 zł
brulion A5,  
96 kartek w linię / 1 szt.

799 zł
blok biurowy A5, 
100 kartek  
w kratkę 
/ 1 szt.

1299 zł
kredki świecowe, trójkątne  
12 kol. / 1 opak. 
1,08 zł / 1 szt.

2999 zł
kredki świecowe  
w kształcie myszek, 
6 kol. / 1 opak. 
5,00 zł / 1 szt.

klej uniwersalny*

*dostępny  
w wybranych 

salonach

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/interdruk-brulion-w-kratke-format-a5-rainbow-interdruk-sa,prod57752454,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66701705
https://www.empik.com/brulion-a5-96-kartek-linia-interdruk,p1049606857,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=11380993
https://www.empik.com/astra-farby-plakatowe-pastelowe-12-kolorow-astra,p1203738444,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=26411743
https://www.empik.com/astra-farby-plakatowe-12x20-ml-astra,p1000506062,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66128519
https://www.empik.com/pelikan-kredki-swiecowe-myszka-6-szt-herlitz,p1291113174,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=41144084
https://www.empik.com/kredki-swiecowe-trojkatne-12-kolorow-astra-s-a,p1220031931,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=30951143
https://www.empik.com/brulion-pt-b5-128-interdruk,p1269628514,szkolne-i-papiernicze-p
https://www.empik.com/blok-biurowy-a4-kratka-100-kartek-losowy-wzor-okladki-interdruk,p1272145473,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=41127957
https://www.empik.com/blok-biurowy-a5-100-interdruk,p1269547857,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=38741739+
https://www.empik.com/kostka-papierowa-biala-klejona-85x85x35-mm-interdruk,p1171059853,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=23074385
https://www.empik.com/notes-typu-kostka,p1171059394,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=23074095
https://www.empik.com/brulion-pt-b5-128-interdruk,p1269628505,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=38760495
https://www.empik.com/farby-akwarelowe-12-kolorow-fi-30-mm-paletka-astra-s-a,p1200789003,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=26064529
https://www.empik.com/pedzle-z-naturalnego-wlosia-zestaw-class-investment,p1052689823,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=11747307
https://www.empik.com/astra-kubeczek-z-blokada-wylania-niebieski-astra,p1101799435,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=15752826
https://www.empik.com/teczka-a4-z-gumka-colorino-pastel-purple-81445cp-colorino,p1320087478,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=42904625
https://www.empik.com/farby-akwarelowe-12-kolorow-astra,prod58487764,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66127819
https://www.empik.com/skalpel-metalowy-westcott-acme-united-europe-gmbh,p1249324090,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56024739
https://www.empik.com/klej-uniwersalny-collall-50ml-collall,p1100042914,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=15397331
https://www.empik.com/klej-uniwersalny-collall-50ml-collall,p1100042914,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=15397331
https://www.empik.com/wklady-klejowe-do-pistoletu-westcott-transparentne-westcott,p1248647657,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=36123940
https://www.empik.com/wymienne-ostrza-do-skalpela-westcott-10-sztuk-acme-united-europe-gmbh,p1249324188,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=55914086
https://www.empik.com/markery-do-szkicowania-pastelowe-12-kolorow-patio,p1248109485,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=38217050
https://www.empik.com/markery-do-szkicowania-colorino-artist-12-kolorow-patio,p1234414131,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=33652108
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6999 zł
podobrazie  
bawełniane,  
50 x 70 mm 

/ 1 szt.

5799 zł
podobrazie  
bawełniane,  
40 x 60 mm 

/ 1 szt.

4799 zł
podobrazie bawełniane,  
40 x 50 mm / 1 szt.

2499 zł
podobrazie bawełniane,  
24 x 30 mm / 1 szt.

2499 zł
pastele olejne, 24 kol.  

/ 1 opak. 

1,04 zł / 1 szt.

1299 zł
pastele olejne,  

12 kol.  

/ 1 opak. 

1,08 zł / 1 szt.

3999 zł
pastele suche, 12 kol. / 1 opak. 

3,33 zł / 1 szt.

6999 zł
pastele suche,  

24 kol. / 1 opak. 

2,92 zł / 1 szt.

1999 zł
węgiel naturalny 

6 szt. / 1 opak.,  

3,33 zł / 1 szt.

1799 zł
węgiel w drewnianej oprawce 

3 szt. / 1 opak., 6,00 zł / 1 szt.

3799 zł
kredki bezdrzewne 

12 kol. / 1 opak. 

3,17 zł / 1 szt.

6999 zł
kredki bezdrzewne 

24 kol. / 1 opak. 

2,92 zł / 1 szt.

3799 zł
kredki magic, 5 szt.  
/ 1 opak., 7,60 zł / 1 szt.

1999 zł
ołówki, 2B, 4B, 6B  
3 szt. / 1 opak.

1499 zł
ołówki, mix gradacji 

4 szt. / 1 opak.

3999 zł
cienkopisy o końcówkach różnych grubości  
12 szt. / 1 opak.

14900 zł
markery z podwójną końcówką  
100 szt. / 1 opak. 

1,49 zł / 1 szt.

7499 zł
kredki magic, 13 szt.  
/ 1 opak., 5,77 zł / 1 szt.

2499 zł
kredki magic 

3 szt. / 1 opak.

2299 zł
podobrazie bawełniane,  
18 x 24 mm / 1 szt.

3999 zł
podobrazie  
bawełniane,  
40 x 40 mm  

/ 1 szt.

8999 zł
farby akrylowe, 
22 ml, 

12 kolorów  

/ 1 opak. 

7,50 zł / 1 szt.

15900 zł
farby akrylowe, 22 ml, 
24 kolory / 1 opak. 

6,63 zł / 1 szt.

7999 zł
farby akwarelowe, 
24 kolory / 1 opak.

5799 zł
podobrazie bawełniane,  
50 x 50 mm / 1 szt.

malowanie po numerach  

różne wzory / 1 zest. 

6999 zł

Zawartość zestawu:

•  zagruntowane płótno na blejtra-

mie wykonane ze 100% bawełny
• 3 pędzle z elastycznego nylonu
• farby akrylowe na bazie wody

• lista kontrolna

• instrukcja malowania
• wygodne mocowanie na ścianę
• pudełko do pakowania

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-40x60-cm-colart-international-s-a,p1261411440,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37631048
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-50x70-cm-colart-international-s-a,p1261411486,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37631062
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-50x50-cm-colart-international-s-a,p1261411468,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37631055
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-18x24-cm-colart-international-s-a,p1261408950,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37630904
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-24x30-cm-colart-international-s-a,p1261411334,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37630997
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-40x40-cm-colart-international-s-a,p1261411404,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37631017
https://www.empik.com/koh-i-noor-wegiel-naturalny-kreslarski-koh-i-noor,p1000825994,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66349235
https://www.empik.com/koh-i-noor-zestaw-wegli-na-blistrze-koh-i-noor,p1049796451,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=11393863
https://www.empik.com/kredki-bezdrzewne-progresso-12-kolorow-koh-i-noor,p1000530670,szkolne-i-papiernicze-p
https://www.empik.com/kredki-bezdrzewne-progresso-24-kolory-koh-i-noor,p1000491159,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66122913
https://www.empik.com/farby-akrylowe-12x22ml-colart-germany,p1079637456,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=13455927
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-40x40-cm-colart-international-s-a,p1261411404,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37631017
https://www.empik.com/koh-i-noor-pastele-olejne-24-kolory-koh-i-noor,p1006527395,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66703495
https://www.empik.com/koh-i-noor-kredki-trojkolorowe-magictrio-koh-i-noor,p1049795692,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=11393849
https://www.empik.com/kin-kredka-3406-magic-gruba-mix-5szt-na-blistrze-koh-i-noor,p1099889428,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=15361318
https://www.empik.com/koh-i-noor-olowki-triograph-3-sztuki-koh-i-noor,p1000393972,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66392057
https://www.empik.com/koh-i-noor-olowki-1900-hb-2b-4b-6b-4-sztuki-koh-i-noor,p1000967494,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66492665
https://www.empik.com/cr-zest-12-cienkopisow-empik,p1384948816,szkolne-i-papiernicze-p
https://www.empik.com/cr-zest-100-pisakow-empik,p1384948782,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56650037
https://www.empik.com/koh-i-noor-kredki-magic-3-sztuki-koh-i-noor,p1006132559,szkolne-i-papiernicze-p
https://www.empik.com/koh-i-noor-pastele-olejne-8312-12-kolorow-koh-i-noor,p1006527386,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66703488
https://www.empik.com/koh-i-noor-kredki-pastelowe-toison-d-or-12-kolorow-koh-i-noor,p1000825824,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66349068
https://www.empik.com/koh-i-noor-pastele-suche-toison-d-or-24-kolory-koh-i-noor,p1000825851,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=66349099
https://www.empik.com/w-n-zestaw-farb-akwarelowych-12-polkostek-skladany-pedzelek-colart-germany,p1106916480,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=16880887
https://www.empik.com/winsor-newton-klasyczne-podobrazie-malarskie-bawelniane-40x50-cm-colart-international-s-a,p1261411413,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=37631024
https://www.empik.com/twoje-hobby-krolewski-kot-twoje-hobby,p1426143320,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671917
https://www.empik.com/twoje-hobby-krolewski-kot-twoje-hobby,p1426143320,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671917
https://www.empik.com/twoje-hobby-dziewczyna-z-motylami-twoje-hobby,p1426140907,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671832
https://www.empik.com/twoje-hobby-delikatnosc-kwiatow-twoje-hobby,p1426141483,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671856
https://www.empik.com/twoje-hobby-kwiat-mysli-twoje-hobby,p1426144198,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671948
https://www.empik.com/twoje-hobby-stado-koni-twoje-hobby,p1426144602,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671962
https://www.empik.com/twoje-hobby-droga-do-raju-twoje-hobby,p1426144851,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671979
https://www.empik.com/twoje-hobby-zwierzeta-lesne-twoje-hobby,p1426141988,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671870
https://www.empik.com/twoje-hobby-piwonie-w-dzbanku-twoje-hobby,p1426142817,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58671894
https://www.empik.com/twoje-hobby-lot-nad-polem-lawendy-twoje-hobby,p1426128011,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=58670637
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799 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

499 zł
karnet  

/ 1 szt.

499 zł
karnet  

/ 1 szt.

499 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

799 zł
karnet  

/ 1 szt.

799 zł
karnet  

/ 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 

https://www.empik.com/passion-cards-karnet-pr-516-mama-tata-passion-cards,p1376989872,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56258059
https://www.empik.com/kukartka-karnet-dk-1021-mama-tata-passion-cards-sp-z-o-o,p1469010001,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=70086706
https://www.empik.com/passion-cards-karnet-pr-513-mama-tata-passion-cards,p1376989571,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56258035
https://www.empik.com/kukartka-karnet-dk-1022-mama-tata-passion-cards-sp-z-o-o,p1469010029,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=70086720
https://www.empik.com/passion-cards-karnet-pr-512-mama-tata-passion-cards,p1377875220,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56295108


Dzień  
Taty

kartki
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1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

799 zł
karnet  

/ 1 szt.

799 zł
karnet  

/ 1 szt.

799 zł
karnet  

/ 1 szt.

1199 zł
karnet  

/ 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.

https://www.empik.com/passion-cards-karnet-pr-519-mama-tata-passion-cards,p1376990267,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56258127
https://www.empik.com/passion-cards-karnet-pr-515-mama-tata-passion-cards,p1377875266,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56295122
https://www.empik.com/kukartka-karnet-dk-1020-mama-tata-passion-cards-sp-z-o-o,p1469010010,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=70086713
https://www.empik.com/passion-cards-karnet-pr-518-mama-tata-passion-cards,p1377875257,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=56295115
https://www.empik.com/kukartka-karnet-dk-1023-mama-tata-passion-cards-sp-z-o-o,p1469010056,szkolne-i-papiernicze-p?fromSearchQuery=70086737


Dzień Mamy -30% -50%na drugi, tańszy  
produkt

z  
na drugi, tańszy produkt
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2999
kubek / 1 szt.

3999
skarbonka / 1 szt.

5999
zestaw kubek z brelokiem 
 / 1 zest.

4999
filiżanka / 1 szt.

3999
etui na okulary 
/ 1 szt.

1999
taśma mierząca / 1 szt.

3999
świeczka mini / 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 



kolekcje
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2999
daszek / 1 szt.

3999
figurka / 1 szt.

6999
butelka termiczna 
 / 1 szt.

9999
butelka szklana / 1 szt.

6999
butelka 
termiczna / 1 szt.

1499
kosmetyczka / 1 szt.

2499
kosmetyczka / 1 szt.

2499
portmonetka / 1 szt.

2999
portfelik / 1 szt.

8999
torba / 1 szt.

9999
kubek termiczny 
 / 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.



kolekcje

96

2499
przypinki / 1 szt.

3999
czapka / 1 szt.

1499
bransoletki z koralikami,  
2 szt. / 1 zest.

1299
bransoletka / 1 szt.

1499
brelok / 1 szt.

2499
brelok serca 
/ 1 szt.

4999
nerka / 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. 



kolekcje

97

2999
torba / 1 szt.

9999
bidon / 1 szt.

2999
etui na okulary 
/ 1 szt.

2999
przypinki, 4 szt. / 1 zest.

4999
placak / 1 szt.

3999
nerka / 1 szt.

Prezentowane ceny obowiązują w salonach Empik. Kliknij i sprawdź cenę na Empik.comPrezentowane ceny obowiązują w salonach Empik.





Dołącz do premierowych spotkań 

z twórcami najważniejszych premier 
książkowych i muzycznych!

Program wydarzeń i nagrania spotkań: 
empik.com/premieraonline

premiera online 



Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczo-

nych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. 
Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych książek oznaczo-

nych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. 
Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Pomocja w salonie w dniach 15.05 – 28.05.2024. Oferta dotyczy książek z kategorii informatyka oraz 
wybranych książek oznaczonych naklejką  „druga, tańsza książka -60%”. Przy zakupie większej liczby 
produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedaża-

mi. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 15.05 – 28.05.2024. Oferta dotyczy wybranych książek oznaczonych na-

klejką  „druga, tańsza książka -60%” oraz książek z kategorii informatyka. Przy zakupie większej liczby 
produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedaża-

mi. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 27.05 - 01.06.2024. Oferta dotyczy kategorii balony. Przy zakupie 3 pro-

duktów objętych promocją najtańszy z nich sprzedawany jest za 2 grosze, a pozostałe produkty objęte 
zakupem rabatowane są o 2 grosze. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regu-

laminie, w tym warunki zakupu większej ilości produktów, dostępnym w salonach Empik, aplikacji 
Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 15.05 – 28.05.2024. Oferta dotyczy wybranych książek oznaczonych na-

klejką  „druga, tańsza książka -60%” oraz książek z kategorii informatyka. Przy zakupie większej liczby 
produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedaża-

mi. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 15.05-04.06.2024. Oferta dotyczy kategorii pisanie z działu szkolnego. 
Przy zakupie 3 produktów objętych promocją najtańszy z nich sprzedawany jest za 2 grosze, a pozo-

stałe produkty objęte zakupem rabatowane są o 2 grosze. Promocja nie łączy się z innymi promocja-

mi. Szczegóły w regulaminie, w tym warunki zakupu większej ilości produktów, dostępnym w salo-

nach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 15.05 – 04.06.2024. Oferta dotyczy wybranych książek oznaczonych na-

klejką „2+1”. Przy zakupie 3 produktów objętych promocją najtańszy z nich sprzedawany jest za 2 gro-

sze, a pozostałe produkty objęte zakupem rabatowane są o 2 grosze. Promocja nie łączy się z innymi 
promocjami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

-30%
książki dla dzieci 
wybrane tytuły

 Dzień
 Dziecka

-30%

Książki dla dzieci
i młodzieży
wybrane tytuły

  Targi książki 15-28 maja 2024   Targi książki 15-28 maja 2024

-60% -60%

książki 
wybrana oferta

książki 
informatyka

na drugi, tańszy tytuł na drugi, tańszy tytuł

Dzień Matki

książki 
wybrana oferta

-60%
na drugi, tańszy tytuł

wybrane książki 
Sarah J. Maas

szkolne artykuły 
piśmiennicze

2
najtańsza

2
najtańszy

Dzień Dziecka
wszytkie balony

najtańszy



Promocja w salonie w dniach 24.04 - 04.06.2024. Promocja dotyczy produktów z działu szkolno-biu-

rowego: malowanie, rysowanie, bloki i klejenie oraz kategorii Art Craft. Przy zakupie większej liczby 
produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedaża-

mi. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja w salonach w dniach 10 – 04.06.2024. Oferta dotyczy torebek Europapier. Przy zakupie 4 
produktów objętych promocją najtańszy z nich sprzedawany jest za 3 grosze, a pozostałe produkty 
objęte zakupem rabatowane są o 3 grosze. Promocja nie łaczy się z innymi promocjami. Szczegóły w 
regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja obowiązuje w salonach w dniach 15.05 – 26.05.2024. W ramach promocji klient może otrzy-

mać 30% rabatu , a klient należący do Empik Premium 50% rabatu, na drugi tańszy produkt z kolekcji 
Dzień Mamy. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w 
regulaminie (w tym zasady zakupu większej ilości produktów) dostępnym w salonach Empik, aplika-

cji Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 15.05 - 04.06.2024. Oferta dotyczy słuchawek. Przy zakupie większej 
liczby produktów – zobacz regulamin. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprze-

dażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Cena promocyjna zestawu obowiązuje w salonach w dniach 15.05 – 26.05.2024. Oferta nie łączy się 
z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach 
Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja w salonie w dniach 27.05 – 18.06.2024. Promocja dotyczy produktów z kolekcji Dzień Mamy 
oznaczonych naklejką „1+1”. Przy zakupie 2 produktów objętych promocją tańszy z nich sprzedawany 
jest za 1 grosz, a droższy produkt objęty zakupem rabatowany jest o 1 grosz. Promocja nie łączy się z 
innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie, w tym warunki zakupu większej ilości produktów, do-

stępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Oferta ważna w salonach w dniach 24.04 - 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych produktów z 
kolekcji Creative spring i Creative Easter oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach 
Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Oferta ważna w salonach w 15.05 – 26.05.2024. Promocja dotyczy produktów oznaczonych naklejką 
„supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w 
regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

    Dzień Matki 26 maja 2024

1
tańszy

artykuły szkolne
i kreatywne

-40%
na drugi, tańszy produkt

torebki jenokolorowe
Europapier

gramofony

3
najtańsza

-70%
-20%

-40%
na drugi, tańszy 

produkt

słuchawki

Kolekcja Dzień Mamy

Kolekcja Dzień Mamy
-30% na drugi,
tańszy produkt

 -50%  

zestaw
Senses Story
świeca + herbata lub kula do kąpieli

miksuj kolory dowolnie w ramach zestawów

za 99 zł
poza zestawem 119,98 zł

     tylko w 혁䀀u

cena regularna

29,99 PLN

+

lubcena regularna

89,99 PLN

cena regularna

29,99 PLN



Promocja obowiązuje w wybranych salonach Empik w terminie 15.05 – 26.05.2024 i dotyczy broszek 
Alice Jo. Kupując broszkę Alice Jo, klient może otrzymać 15% rabatu na dowolną bransoletkę W. Hand 
Works. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, wyprzedażami ani rabatami. Szczegóły promocji 
w regulaminie dostępnym w salonach Empik.

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych płyt CD oznaczo-

nych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. 
Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Promocja obowiązuje w salonach w dniach 15-22.05.2024. W ramach promocji klient może otrzymać 
rabat 20%, a klient należący do Empik Premium 25% rabatu na produkty z kategorii zabawki, puzzle, 
gry planszowe i karciane przy zakupach tych produktów za minimum 129zł. Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach 
Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05-04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych zestawów kloc-

ków Lego oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami 
ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na em-

pik.com

Oferta ważna w salonach w dniach15.05-04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych zabawek, puzzli i 
gier oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wy-

przedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Oferta ważna w salonach w dniach 24.04 – 04.06.2024. Promocja dotyczy produktów oznaczonych na-

klejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedażami. Szcze-

góły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

Oferta ważna w salonach w dniach 24.04 – 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych produktów ozna-

czonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, rabatami ani wyprzedaża-

mi. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

płyty CD z kategorii rock 
wybrana oferta

akcesoria 
ogrodowe

Kup broszkę ALICE JO i odbierz 

15% rabatu na dowolną  
bransoletkę W. Hand Works

-30%
do-40%

do

Oferta ważna w salonach w dniach 15.05 - 04.06.2024. Promocja dotyczy wybranych produktów z 
kategorii zabawka oznaczonych naklejką „supercena”. Promocja nie łączy się z innymi promocjami, 
rabatami ani wyprzedażami. Szczegóły w regulaminie dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik 
i na empik.com

    Dzień Matki 26 maja 2024

-70%

Dzień Matki

wybrana oferta

-30%

kwiaty LEGO®

i puzzle

 Dzień
 Dziecka

zabawki, puzzle, gry
planszowe i karciane

na wybrane produkty
-30%

    Dzień Dziecka  1 czerwca

zabawki, puzzle, gry planszowe i karciane
za zakupy za min. 129 zł

-20% -25%

 Dzień
 Dziecka

wybrane zestawy

-20%



Promocja ważna w salonach w dniach 15.05-04.06.2024. Oferta nie łączy się z innymi promocjami. Dotyczy produktów oznaczonych naklejką supercena.

Promocja obowiązuje w salonie w dniach 15.05 – 04.06.2024. Oferta dotyczy 昀椀gurek 昀椀rmy Schleich, nie dotyczy zestawów. Przy zakupie 3 produktów objętych promocją najtańszy z nich sprze-

dawany jest za 2 grosze, a pozostałe produkty objęte zakupem rabatowane są o 2 grosze. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły w regulaminie, w tym warunki zakupu większej 
ilości produktów, dostępnym w salonach Empik, aplikacji Empik i na empik.com

-30%
puzzle

figurki



Redakcja: Redakcja „Tomu Kultury”,  
 ul. Marszałkowska 104/122, 00-017 Warszawa
 tel. (22) 551_33_33, e-mail: tom.kultury@.com
Dział reklamy: e-mail: marketing@.com 

Szanowni Klienci,
powiedzcie nam, co możemy zrobić lepiej. Będziemy wdzięczni za wszelkie pytania, uwagi i opinie.  
Jesteśmy do Państwa dyspozycji 7 dni w tygodniu:
poniedziałek–piątek, 08:00–20:00
sobota, 10:00–18:00
niedziela, 10:00–16:00
Centrum Wsparcia Klienta: tel. +48 22 462 72 50, czynne całą dobę, e-mail: obsluga.klienta@empik.com 

Oferta ważna w dniach 15.05-04.06.2024 lub do wyczerpania zapasu. 
Regulaminy dostępne na stronie internetowej 
http://www.empik.com/regulaminy-empiku. 
Dostępność produktów objętych ofertą zgodnie z asortymentem salonu. 

nowości


 P
R

E
M

IE
R

A
 2

4.
05

.2
02

4


 P

R
E

M
IE

R
A

 2
4.

05
.2

02
4

Kobiety 
Kristin Hannah

G
Guzior

4790

oprawa  
miękka

5499

CD

Gravitrax Junior 
Dżungla, zestaw startowy

Diuna: część 2 5499
  

DVD

19999

249,99 zł najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



